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Small Tour
CSI1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 67 §238 2.1

20.04.2017120 cm

17050

Geldpreis: 900,00 17Reiter:  52

Richter : Fries Gabriele, Leitenberger Hans, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Thoman Christian

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0294 LANCOR COJOCARIU Constantin  0,00 67,20 *1 ROU 200,00
Fierbinteanu Ionel / 2007 / G / Chestnut / Lando Boy x Cordano Z

0228 COLORADO 196 STUDE Henry  0,00 69,71 *2 GER 160,00
Veit, MichelOLDBG / 2006 / G / Grey / Carinue x Rabino

0284 UTOUCHA VAN DE DWERSE HAGENSZMYTKA Michalina  0,00 72,58 *3 POL 120,00
Joanna MaluszynskaSBS / 2004 / F / Bay / Cento Lano x Heartbreaker

0182 FREE FALLING KAISER Detlef Jun.  0,00 73,15 *4 GER 80,00
Ratajak, BarbaraKWPN / 2010 / F / Grey / Labor's Vdl Indorado x Notaris

0160 CORDIO B FISCHER Gregor  0,00 73,26 *5 GER 56,00
Fischer, SusanneDSP / 2006 / G / Other / Cordius M x Coronado

0146 GRANDIA STOVICKOVA Miroslava  0,00 73,92 *6 CZE 44,00
Stovicek VaclavOLDBG / 2004 / F / Bay /

0143 DICAPRIO RODOVA Michaela  0,00 73,94 *7 CZE 32,00
Tereza NagrovaOLDBG / 2010 / G / Bay /

0208 CAMOUFLAGE SCHOBER Philipp  0,00 74,77 *8 GER 24,00
Sportpferde Center RothenburgDSP / 2010 / F / Other / Colestus x Capriol

0063 ERASMUS 5 RUMETSHOFER Natascha  0,00 74,81 *9 AUT 24,00
Natascha RumetshoferKWPN / 2009 / M / Bay / Ol Metta x Atlas Bavaria

0018 MELBOURNE 4 FISCHER Willi  0,00 76,28 *10 AUT 20,00
Elena FischerKWPN / 2009 / G / Grey / Mr. Blue x Colino

0027 LEMONTREE 7 JURKOVIC Susanne  0,00 76,38 *11 AUT 20,00
Helmut MorbitzerOLDBG / 2005 / F / Bay / Junior Mariner x Landfrieden

0158 CASIO HE FISCHER Gregor  0,00 76,98 *12 GER 20,00
Kröll, Josef & Fischer, AlfredHANN / 2010 / G / Bay / Canstakko x Beg xx

0151 CELANA Z VINGRALKOVA Sara  0,00 79,13 *13 CZE 20,00
Vingralkova SaraZANG / 2005 / F / Chestnut / Chellano Z x Hugo (Sf)

0300 BELLE DE JOUR S SCHUMAN Norbert  0,00 79,55 *14 ROU 20,00
Stoica Schumann Stefania / 2007 / F / Bay / Celestrial x Grannus

0126 ILANA VAN DE EEDTHOEK MARKUSKOVA Tereza  0,00 79,85 *15 CZE 20,00
Marengo Sports Horse SrlBWP / 2008 / F / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof

0330 CLINTARO HAVLOVICOVA Petra  0,00 81,17 *16 SVK 20,00
Petra HavlovicovaHOLST / 2009 / G / Bay / Clintord I x Landaris

0136 PONTEVINO GD PORTYCHOVA Linda  0,00 81,17 *16 CZE 20,00
Portychova LindaWESTF / 2007 / G / Bay / Pontifex 9

0153 DOLLAR LOOK VAN'T A VINGRALKOVA Sara  0,00 81,2218 CZE
Ing. Vingralkova SimonaBWP / 2003 / G / Chestnut / Vene Vidi Vici Van Orti x Fein

0194 CARALENA 2 NIELSEN Denis  0,00 81,7319 GER
Susanne JurkovicHOLST / 2004 / F / Grey / Carano x Lennon

0336 ROSANNA HORVATH David  0,00 82,0920 SVK
Ing.Viktor KarelZCHKS / 2008 / F / Bay / 3676 Caesar Van De Helle 210

0251 GRISSOM Z UYTENDAAL Pascal  0,00 82,4821 NED
P.N.J.Z. UytendaalZANG / 2010 / G / Other / Grison Van Den Bisschop x Indo

0188 LA MARTINA VD LEUBA LUCAS Matthias  0,00 84,4322 GER
Lucas Sportpferde GbrOS / 2009 / F / Bay / Chacco-Blue x Landor S

0144 FIRST-LENTE T.S. RODOVA Michaela  0,00 84,7823 CZE
M A. Ter SchureKWPN / 2010 / F / Bay /

0165 KILLAGRIFF CRUISE ON LOU HASSENBÜRGER Philipp  0,00 85,1024 GER
Willi FischerISH / 2004 / G / Grey / Cruise On x Westmeath Lad
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0034 NYNYA ONE KETTER Oliver  0,00 85,4925 AUT
Schütte, RosannaHOLST / 2011 / F / Bay /

0127 U WIANA VAN DE TOJOPEHOEVE ZMARKUSKOVA Tereza  1,00 86,7926 CZE
Tereza MarkuskovaZANG / 2011 / F / Bay /

0032 CHOPPA H KETTER Oliver  1,00 87,3327 AUT
Stella Egger / 2011 / F / Chestnut / Chacco-Blue x Lennon Beat

0289 ITON ZYBALA Aleksandra  1,00 88,8428 POL
Sk Nowielice Sp. Z O.O.PZHK / 2009 / G / Bay / Taunus   (Sp) x Turbud Quirinu

0314 GIGGS MW HAUSER Sergio  1,00 88,8729 SUI
Hauser RenéKWPN / 2011 / G / Grey / Zirocco Blue Vdl x Indoctro

0323 PATCHOULI DE MUZE Z PETIT-JEAN Valentine  2,00 90,2530 SUI
Petit-Jean Valentine&Petit-Jean LéonardZANG / 2010 / F / Bay / Ponsee V x Vigo D'arsouilles

0318 TINKA'S PRIDE MEHLI Michelle  2,00 90,5131 SUI
Mehli Michelle + Sa Reitanlagen TechnikRHEIN / 2008 / M / Chestnut / Tinka's Boy x Antonio Z

0278 ALEXA ARISTA B KOSTRZEWA Klara  2,00 91,1332 POL
Zdenek BaborCZEWB / 2009 / F / Chestnut / Aristo Z x Ballast

0225 HOLLY VAN HOLLAND HG SCHÜTTE Rosanna  2,00 92,0733 GER
Schütte, RosannaWESTF / 2005 / F / Bay / Fan Holland (Ex Holland) x Lid

0245 DAKOTA SECOND LIFE Z STEINBERGA Santa  3,00 94,7634 LAT
Thierry HendrikxZANG / 2010 / F / Black /

0230 DANY SAHNE STUDE Henry  4,00 71,9335 GER
Stude, GerlindeSATHU / 2009 / F / Other / For Edition x Nagano 4

0117 VANILLA KREISLOVA Natalie  4,00 76,1536 CZE
Staj Mustang S.R.O.HANN / 2006 / F / Bay /

0174 PATRICIA JOBST Luis  4,00 76,5737 GER
Jobst, Dr. SabineDSP / 2008 / F / Chestnut / Power Light x Lord Incipit

0218 MAXIME REININGER Eveline  4,00 79,1938 GER
Dr. Reininger, EberhardKWPN / 2010 / F / Grey /

0315 CASALLINA MEHLI Michelle  4,00 79,9739 SUI
Mehli MichelleHOLST / 2008 / G / Bay / Casall x Lombard

0328 DINEMA DIESTLEROVA Veronika  4,00 81,2140 SVK
Ing. Andrej GlatzOS / 2007 / F / Bay / Arioso Du Theillet x Dimenos

0201 LAVENTINA RATAJAK Barbara  4,00 82,5941 GER
Ratajak, BarbaraDSP / 2003 / F / Bay / Acord's Champion x Landlord

0217 FRENCH FASHION SCHOENBERG Alexander  4,00 82,7242 GER
Dr. Alexander SchoenbergHOLST / 2009 / M / Bay /

0269 QUE PASA 5 KAZMIERCZAK Michal  4,00 85,7443 POL
Michal Kazmierczak & Ryszard WalasKWPN / 2006 / M / Bay / Quite Easy I x Voltaire

0093 G-STAR SL BIELIKOVA Nikola  5,00 89,5644 CZE
Sapril Eko S.R.O.KWPN / 2011 / G / Other / Indoctro x 356Stb-H Voltaire

0321 VANDA DES HURLEVENTS PETIT-JEAN Charlotte  5,00 102,7845 SUI
Petit-Jean Charlotte / 2010 / F / Bay /

0147 LA FREI STOVICKOVA Miroslava  6,00 91,2846 CZE
Miroslava Stovickova / 2010 / G / Chestnut /

0298 BRUTUS SCHUMAN Norbert  7,00 97,1647 ROU
Alexandra (Bradisteanu) Mladin / 2005 / M / Chestnut / Balou Du Rouet x Baccara Du Th

0101 MANA DOSTALOVA Klara  8,00 77,6848 CZE
Fantom Promotion S.R.O.CZEWB / 2007 / F / Other /

0046 ERIC 2 LAHMER Caroline  8,00 81,0749 AUT
Marlene LahmerKWPN / 2009 / G / Grey / Singapore x Caritas

0131 CASSI BOY NAJMANOVA Sofie  8,00 85,9450 CZE
Ing. Lukas Najman / 2010 / G / Grey / Agropoint Cassiloc x Bugac Szi

0211 FA FIE AGAIN SCHOBER Philipp  8,00 99,4751 GER
Sportpferde Center RothenburgKWPN / 2010 / G / Bay / Cantos x Burggraaf

0207 CORPO MIRO SCHMIDT Laureen  9,00 86,7652 GER
Schmidt, LaureenWESTF / 2009 / G / Other / Cornet Fever x Polygraf
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0346 ARMAGEDON S PORAZIKOVA Vanessa  10,00 90,8153 SVK
Tadej SkazaHOLST / 2002 / G / Bay / Acord Ii x Calido I

0138 GLOBAL LOVEAFFAIR POSPECH Daniel  10,00 91,8254 CZE
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / Lapollo x Pilot

0015 FAROUCHE 3 EDER Stefan  10,00 106,7055 AUT
Stefan EderKWPN / 2010 / F / Bay / Andiamo x Oklund

0045 DUBLIN 12 KUGLER Martina  11,00 96,5156 AUT
Martina KuglerKWPN / 2008 / G / Bay / Vegas Vdl x Goodtimes

0202 WOHNORAMAS VAYRON RATAJAK Barbara  11,00 97,5657 GER
Reitschule GabelHANN / 2009 / G / Bay / Valentino 240 x Le Primeur

0189 COOLER CURT MADER Johannes  12,00 100,0558 GER
Mader, JohannesHANN / 2010 / G / Bay / Canstakko x Libero

0177 MAS QUE NADA 4 JÜNGEL Marvin  12,00 100,3159 GER
Beindorf, MichaelDSP / 2007 / M / Bay / Monet x Staron

0073 CHESTER 24 SAURUGG Markus  12,00 116,4160 AUT
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2009 / M / Bay / Indoctro x Acorado

0334 CLAUDIUS HORVATH David  13,00 103,9061 SVK
Ing.Viktor Karel / 2004 / G / Bay / 2 Papillon x 500 Koheilan V

0327 JE TADORE NONSTOP CUPKOVA Katarina  13,00 104,3862 SVK
Cupka VladimírBWP / 2009 / G / Bay / Nonstop x Clovis De Goudal X(4

0186 CLASSE DEERN LUCAS Matthias ausgeschlossen--- GER
Lucas Sportpferde GbrHOLST / 2011 / F / Grey / Classe Vdl x Acord II

0214 CHAMPUS 98 SCHOENBERG Alexander ausgeschlossen--- GER
Stables Papazyan EoodMECKL / 2007 / G / Bay / Celestial x Capriol

0120 EASY JET KUCEROVA Katerina ausgeschlossen--- CZE
Hans DingsKWPN / 2009 / F / Other / Wizzerd

0142 LA CORDE L RODOVA Michaela ausgeschlossen--- CZE
Marcela PtackovaWESTF / 2007 / G / Bay /

0042 SEIGNEUR DE SEMILLY KOHL Lea-Florentina ausgeschlossen--- AUT
Lea-Florentina KohlSF / 2006 / G / Bay / Jeff D'or x Volcan Rouge

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour - 5 year old horses
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 13 §274.5.6

20.04.2017115 cm

17050

Geldpreis: 600,00 12Reiter:  12

Richter : Fries Gabriele, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas, Thoman Christian

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0168 GINA 1821 HERBERT Bernd  0,00 37,61 *11 GER 150,00
Sportpferde Herbert & Uwe FeuersteinHANN / 2012 / F / Other / Graf Top x Satisfaction Frh

0209 CAPT'N KOKOSNUSS SCHOBER Philipp  0,00 42,66 *12 GER 120,00
Henschel, Mario & May, Klaus-PeterSATHU / 2012 / G / Bay / Colestus x Asti Spumante 7

0316 HERRIET T MEHLI Michelle  0,00 43,45 *13 SUI 90,00
Mehli MichelleKWPN / 2012 / F / Chestnut / Bustique

0141 CENTADINTON RODOVA Michaela  0,00 43,90 *14 CZE 60,00
Gestüt LewitzOLDBG / 2012 / G / Bay /

0247 CASILIAS FROM SECOND LIFE Z UYTENDAAL Pascal  0,00 45,66 *15 NED 42,00
Thierry HendrikxZANG / 2012 / G / Grey /

0025 CUBECK G Z JANOUT Alice  0,00 51,97 *16 AUT 33,00
Sam & Sarah OrrZANG / 2012 / G / Chestnut / Cliff Z x Lupicor

0011 LIGHTNING COLORS BURGER Thomas  0,00 52,50 *17 AUT 24,00
Thomas BurgerDSP / 2012 / G / Chestnut / Los Angeles x Pluspunkt

0257 HEARTCOR F APPEL Lukasz  4,00 39,52 *18 POL 18,00
Wanda SzmytKWPN / 2012 / G / Grey /

0002 TINKA'S BELL STEINER Alexandra  4,00 41,43 *19 AUT 18,00
Alexandra SteinerOS / 2012 / F / Bay / Tinka's Boy x Lordanas

0199 SB FANCY DIAMOND NIELSEN Denis  4,00 42,13 *110 GER 15,00
Banki, ShadiHOLST / 2012 / F / Bay / Corrado I x Diamant De Semilly

0252 ANDIGO AL Z APPEL Lukasz  7,00 63,21 *111 POL 15,00
Klaudia SiarkiewiczZANG / 2012 / F / Bay /

0288 CALIDANOS ZYBALA Aleksandra  8,00 48,74 *112 POL 15,00
Jan ZybalaOS / 2012 / G / Bay /

0264 QUEEN FLY BOBIK Jan  12,00 44,41 113 POL
Jan BobikPZHK / 2012 / F / Chestnut /

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour - 6 & 7 year old horses
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 39 §274.5.6

20.04.2017125/135 cm

17050

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  29

Richter : Fries Gabriele, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas, Thoman Christian

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0243 CALOLA STEINBERGA Santa  0,00 35,28 *11 LAT 250,00
Stockem, ArminWESTF / 2010 / F / Bay / Caretello B x Lancer III

0222 BUSCHROSE SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 35,40 *12 GER 200,00
Ruppert, Karl GregorDSP / 2010 / F / Bay / Con Spirito R x Argentinus

0341 LIMONCA JESKOVA Michaela  0,00 35,97 *13 SVK 150,00
Judr. Jana Tomcíková / 2010 / F / Chestnut /

0171 VINCENT 163 HERBERT Bernd  0,00 36,19 *14 GER 100,00
Sportpferde HerbertHANN / 2010 / G / Bay / Van Gogh x Chasseur I

0176 DAYDREAM JÜNGEL Marvin  0,00 36,91 *15 GER 70,00
Zg Starke U.JüngelDSP / 2010 / F / Other / Carpalo x Dinglinger

0020 CASSIUS CLAY BE B HARTL Romana  0,00 37,06 *16 AUT 55,00
Ladislaus HartlHOLST / 2010 / M / Bay / Classe x Dollar De La Pierre

0196 FLASH 290 NIELSEN Denis  0,00 37,08 *17 GER 40,00
Helmut Morbitzer & Gottfried PohnKWPN / 2010 / G / Bay / Whistler x Germus R

0292 BALOUMINA BUCUR Ionel  0,00 37,49 *18 ROU 30,00
Gunter Koller / 2011 / F / Bay /

0159 CLASSIC WHITE 2 FISCHER Gregor  0,00 37,70 *19 GER 30,00
Fischer, Alfred & Kröll, JosefHOLST / 2011 / F / Grey / Clarimo x San Patrignano Cassi

0098 KANCELLARA VAN DE LENTAKKERDOLEZAL Filip  0,00 37,86 *110 CZE 25,00
K. Vereecke, P. DolezalBWP / 2010 / M / Other / Bisquet Balou Vd Mispelaere x

0244 CHARME FROM SECOND LIFE Z STEINBERGA Santa  0,00 38,04 *111 LAT 25,00
Thierry HendrikxZANG / 2011 / F / Bay /

0340 FONKEL SPIRIT JESKOVA Michaela  0,00 38,35 *112 SVK 25,00
W T M. Oude LashofKWPN / 2010 / F / Bay /

0166 CAN-TUCKY HERBERT Bernd  0,00 38,53 113 GER
Sportpferde HerbertHANN / 2011 / G / Bay / Canstakko x Libero

0343 ELASKO HERO KUCHAR Tomas  0,00 39,11 114 SVK
Jozef WildSBS / 2010 / G / Bay / Erco Van T Roosakker

0085 LIBELLE 7 STEINER Alexandra  0,00 40,63 115 AUT
Alexandra SteinerAWÖ / 2010 / F / Bay / Camparino x Achill-Libero H

0212 KING OF QUEENS SCHOBER Philipp  0,00 41,16 116 GER
Sportpferde Center RothenburgDSP / 2011 / M / Other / Kannan x Clinton

0054 LUX LA LOI OBERNAUER Christoph  4,00 37,76 117 AUT
Maria HuberKWPN / 2010 / G / Bay / Lux x Hors La Loi II

0235 COFFEE CZÉKUS Zoltán  4,00 38,15 118 HUN
C-Univerzál Kft. Czékus ZoltánHOLST / 2010 / F / Bay / Calido I x Cor De La Bryere

0183 GRACE GB KAISER Detlef Jun.  4,00 38,23 119 GER
Ratajak, BarbaraOLDBG / 2011 / F / Bay / Chamberland x Cellestial

0227 CECE B Z STUDE Henry  4,00 38,64 120 GER
Ter Halle, JanZANG / 2010 / G / Bay / Champion De Cord x Chellano

0271 WILANDER KAZMIERCZAK Michal  4,00 38,94 121 POL
Virve Hobusekasvatus & Peeter ViiardESHB / 2010 / M / Bay / Warrant x A Pikachu De Muze

0157 A GRACE LADY FISCHER Gregor  4,00 38,95 122 GER
Fischer, AlfredDSP / 2011 / F / Other / Colestus x Glistan

0062 LUCA 28 RUDIGIER Lisa Maria  4,00 39,61 123 AUT
Tanja RudigierBWP / 2011 / F / Bay / Kashmir Van Schuttershof

0224 COEUR DE CHOCOLAT SCHÖNSTETTER Helmut  4,00 39,98 124 GER
Gattiker, MonikaDSP / 2010 / G / Other / Camparino x Luxuis

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0100 ARISTA DOLEZAL Rudolf  4,00 40,20 125 CZE
Dolezalova JanaCZEWB / 2011 / F / Chestnut /

0233 GIBRIA-B BURUCS Barna  4,00 40,26 126 HUN
Dr. Kálmán AndrásKWPN / 2011 / F / Chestnut /

0263 ONASIS BOBIK Jan  4,00 40,50 127 POL
Ryszard GardyjasPZHK / 2010 / M / Chestnut / Calato Kama x Alfaro

0024 OBORA'S CAN CAN HARTL Romana  4,00 41,11 128 AUT
Verein Muki / 2011 / G / Chestnut / Mylord Carthago x Sir Shutterf

0255 GAULTIER VDL APPEL Lukasz  4,00 41,31 129 POL
Isabelle Van EeckhoutZANG / 2011 / G / Chestnut /

0223 CARNUNTUM SCHÖNSTETTER Helmut  5,00 43,86 130 GER
Bachmeier, ChristianAWÖ / 2011 / G / Bay / Cantoblanco x C-Indoctro

0195 CROETE NIELSEN Denis  5,00 43,92 131 GER
Stella EggerHOLST / 2010 / F / Chestnut / Quirado x Alcatraz

0276 LANOSO KIERZNOWSKI Hubert  5,00 44,62 132 POL
Krzysztof LudwiczakWESTF / 2010 / G / Bay / Lancer III  x Landstr

0248 CRESPO SECOND LIFE Z UYTENDAAL Pascal  5,00 46,05 133 NED
Thierry HendrikxZANG / 2010 / G / Bay / Clinton I x Jus De Fontaines

0256 GREATEST APPEL Lukasz  6,00 45,24 134 POL
Wanda SzmytKWPN / 2011 / G / Bay /

0317 SLIGO BLUE BOY MEHLI Michelle  8,00 42,23 135 SUI
Mehli MichelleISH / 2010 / G / Bay / Chacco Blue x Cavalier Royale

0109 BRITANIA HOLIKOVA Iva  8,00 42,56 136 CZE
Horse Rhytm S.R.O.CZEWB / 2010 / F / Other /

0058 LACRIMA VON KUEKENMOOR RAISCH Matthias  9,00 43,39 137 AUT
Daniela RaischHANN / 2011 / F / Chestnut /

0198 MUEHLENTEICH'S SHU BI DUA NIELSEN Denis  14,00 47,78 138 GER
Nielsen, FamilieOS / 2011 / F / Bay / Stakkato Gold x Silvio I

0089 SOPRANIST K BARALDI Alexandr ausgeschlossen 139 CZE
Springhandelsstal Geerink BvESHB / 2010 / G / Bay / Soprano x Guidam

www.reitergebnisse.at
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Silver Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 59 §238 2.1

20.04.2017135 cm

17050

Geldpreis: 2.120,00 15Reiter:  49

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0075 ZITA 94 SAURUGG Markus  0,00 64,46 *1 AUT 500,00
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2007 / F / Bay / Stakkato x Carthago

0220 ARGENTINA 243 SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 68,28 *2 GER 400,00
Mk Sportpferde Max KühnerWESTF / 2009 / F / Bay / Contendro I x Quattro B

0103 CAILLOU 5 GASPERL Alena  0,00 70,12 *3 CZE 300,00
Ing. Harald HaubnerHOLST / 2002 / G / Bay / Canturo x Ahorn Z

0197 FRANZ W NIELSEN Denis  0,00 71,78 *4 GER 200,00
Wulf, Heinrich-BernhardWESTF / 2010 / G / Bay / For Contest x Lados

0231 FREYER 7 STUDE Henry  0,00 73,59 *5 GER 140,00
Bg Löbe & StudeOS / 2007 / F / Chestnut / Forsyth Frh x Feuerglanz B&H C

0084 FANATIKER VH DINGESHOF STEINER Alexandra  0,00 74,01 *6 AUT 110,00
Mag. Alexandra & Karin SteinerBWP / 2005 / G / Bay / Feliciano x Tornedo Fcs

0114 FOREVER JELINKOVA Veronika  0,00 74,50 *7 CZE 80,00
Ing. Jirí Jelínek / 2003 / M / Bay / Faraday x Wendekreis

0310 CHAYENNE BLUE BÖPPLE Viviane  0,00 74,81 *8 SRB 60,00
Boepple, Lenard & VivianeDSP / 2008 / F / Chestnut / Chacco-Blue x Landjonker

0022 CUITERO HARTL Romana  0,00 76,39 *9 AUT 60,00
MukiHOLST / 2009 / G / Bay / Caretino x Quintero

0060 CHATANOOGA Z RUDIGIER Lisa Maria  0,00 77,00 *10 AUT 50,00
Tanja RudigierZANG / 2001 / G / Chestnut / Chellano Z x Fantastique

0325 CORNET LADY BARTEKOVA Natalia  0,00 77,83 *11 SVK 50,00
Makay Ker. Kft.WESTF / 2004 / F / Grey / Cornet Obolensky x Pit I

0205 LITTLE ONE ER REININGER Eveline  0,00 79,10 *12 GER 50,00
Reininger, EvelineDSP / 2003 / G / Bay / Lord Z x Pit

0262 CHACCO AMICOR ZM BOBIK Jan  0,00 79,55 *13 POL 40,00
Zdzislaw MikulaOS / 2009 / M / Bay / Chacco-Blue (Meckl) x Balou Du

0185 CHATEAU D'ST.EMILLION LUCAS Matthias  0,00 79,80 *14 GER 40,00
Lucas Sportpferde GbrOS / 2009 / M / Bay / Chacco-Blue x Mytens xx

0019 QUANTANA RUE Z FISCHER Willi  0,00 79,84 *15 AUT 40,00
Roland FischerZANG / 2004 / F / Grey / Quidam's Rubin x Walb

0322 COCO VON HOF CH PETIT-JEAN Valentine  0,00 80,7716 SUI
Petit-Jean Valentine + LeonardCH / 2005 / G / Bay / Cernunnus Von Hof x Camelot

0254 CILVERBACK DU VLIST Z APPEL Lukasz  0,00 81,5617 POL
Lukasz AppelZANG / 2010 / M / Grey / Colman x Polydox

0110 CON NO NAME Z HOLIKOVA Iva  0,00 82,0318 CZE
Petr GrunthalZANG / 2008 / G / Bay / Consulent Z x Candillord

0236 KEMPO CENTO CZÉKUS Zoltán  0,00 83,0419 HUN
Lacza Ádám IllésOS / 2008 / G / Bay / Chintan x Canabis

0052 CLOONEY 57 OBERNAUER Christoph  0,00 83,3820 AUT
Christoph ObernauerWESTF / 2008 / G / Bay / Cornado x Pablo

0088 ELAME BARALDI Alexandr  0,00 83,9221 CZE
Baraldi AlexandrKWPN / 2009 / G / Grey / Wallenberg x Heartbreaker

0350 KALIF VON RISUM FRIES Michael  0,00 85,0022 AUT
Gabriele FriesHOLST / 2008 / G / Grey / Clarimo x Acobat II

0338 DONJO JESKOVA Michaela  1,00 85,7023 SVK
Hurikan, Spol. S R.O.KWPN / 2008 / G / Chestnut / Zirocco Blue Vdl x Ahorn

0279 QUELF D'OR KOSTRZEWA Klara  1,00 87,5424 POL
Wk Consult Wojciech KostrzewaSF / 2004 / G / Chestnut / Elf D'or x Quidam De Revel

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0091 CAITOKI II BIELIKOVA Nikola  1,00 88,3725 CZE
Sapril Eko, Ltd.HOLST / 2009 / G / Bay / Catoki x Calando I

0221 ASCALAN SCHÖNSTETTER Helmut  1,00 89,0026 GER
Max KühnerZANG / 2008 / G / Grey / Asca Z x Landherr

0302 ESMERALDA SCHUMAN Norbert  4,00 71,0727 ROU
Dragon Mak. San. Tic. Ltd. StiKWPN / 2009 / F / Black /

0332 CHELLANO LADY HOLLY Andrej  4,00 73,0728 SVK
Makay Gmbh, Makay TamásWESTF / 2009 / F / Bay / Chellano Z x Ahorn Z

0181 CHILENTO VS KAISER Detlef Jun.  4,00 73,4129 GER
Haberger, ManuelOS / 2009 / G / Grey / Cicero Z x Landos

0162 BALISTO FRITSCH Michael  4,00 75,1030 GER
Fritsch, Moritz U. Michael / 2010 / G / Bay /

0064 CAN DO IT 2 RUTH Denise  4,00 75,2631 AUT
Dr. Elisabeth RuthZfDP / 2009 / G / Grey / Can Do L x Condato

0055 PRADA 35 OBERNAUER Christoph  4,00 77,0632 AUT
Ahlmann, GeorgWESTF / 2009 / F / Other / Prominenz x Calido

0232 AVANTGARDE-C BURUCS Barna  4,00 77,9733 HUN
Castilia GmbhOLDBG / 2007 / G / Bay /

0259 ACHILLEUS BOBIK Jan  4,00 79,2334 POL
Jacek BobikOS / 2005 / G / Grey / Ars Vivendi x Carthago

0175 CHIPSY 168 JÜNGEL Marvin  4,00 79,3135 GER
Zg Starke U.JüngelDSP / 2003 / F / Bay / Cardenio x Montezuma

0275 ICEBERG ST KIERZNOWSKI Hubert  4,00 79,8836 POL
Hubert KierznowskiBWP / 2008 / G / Bay / Cassini Ii x Action-Breaker

0014 DR SCARPO EDER Stefan  4,00 80,1537 AUT
Jakab Aron / 2008 / G / Grey / Sandro Boy x Carinue

0299 ALEHANDRO SCHUMAN Norbert  4,00 80,4938 ROU
Craciun DorelOS / 2009 / M / Bay / Cosmic Z x Grand Step

0351 PICASSO 67 FRIES Michael  4,00 80,6539 AUT
Wolfgang FriesHANN / 2007 / G / Black / Perigueux x Athletico

0270 STAKORADO KAZMIERCZAK Michal  4,00 99,4340 POL
Grant Road Partners GmbhHANN / 2005 / G / Bay / Stakkato Gold x Acorado

0319 CAMOUFLAGE 24 PETIT-JEAN Charlotte  5,00 85,0441 SUI
Petit-Jean PascalOS / 2006 / G / Chestnut / Cartani x All In One

0229 COSIMA STUDE Henry  5,00 85,3542 GER
Veit, MichelOLDBG / 2008 / F / Bay / Cevin Costner x Caretello B

0123 BUGATTI DWERSE HAGEN MALKOVA Katerina  5,00 86,0843 CZE
Zach LukasBWP / 2006 / G / Bay / Balouco x Zandor Z

0081 CELPIK SCHROT Rosa  5,00 86,2644 AUT
Martina Schrot / 2007 / G / Other / Cellestial x Prinz Oldenburg

0344 GANDOR VANT GRAAF JANSHOFKUCHAR Tomas  5,00 87,2545 SVK
Tj Slavia StuBWP / 2006 / G / Bay / Wandor Van De Mispelaere x Quo

0283 FURSA VAN DEN DAEL SZMYTKA Michalina  5,00 88,2346 POL
Stephex StablesBWP / 2005 / F / Bay / Eros Platiere x Burggraaf

0210 CICERO'S ISAURA SCHOBER Philipp  5,00 88,5147 GER
Sportpferde-Center RothenburgBWP / 2008 / F / Grey / Cicero Z x Lacantus

0099 REASON DE GANAD DOLEZAL Filip  6,00 90,0048 CZE
Exclusive Equestrian Experiences S.R.O. / 2009 / M / Bay /

0067 SALTADOR 2 RUTH Michele  6,00 90,2249 AUT
Dr. Elisabeth RuthRHEIN / 2009 / G / Chestnut / Stakkato x Cordino

0187 JAMAICA SUN LUCAS Matthias  6,00 91,3150 GER
Lucas, MatthiasOS / 2007 / F / Bay / Chacco-Blue x Mytens Xx

0216 COOPER SCHOENBERG Alexander  8,00 77,9151 GER
Dr. Ursula SchoenbergHOLST / 2006 / G / Bay / Caretino x Grundyman xx

0104 CASSIUS CLAY 29 GASPERL Alena  8,00 84,8252 CZE
Alena GasperlHANN / 2007 / G / Grey / Cassus x Compliment

www.reitergebnisse.at
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0041 MAGIC 14 KOHL Lea-Florentina  9,00 86,1553 AUT
Lea-Florentina KohlOS / 2005 / G / Chestnut / Quidam De Revel x Argentinus

0038 EFORTIMO KNEIFEL Astrid  9,00 88,1254 AUT
Puchner Gmbh & Co KgKWPN / 2009 / G / Chestnut / Ultimo x Nimmerdor

0051 CATWICK MORBITZER Helmut  10,00 89,5355 AUT
New Sport Reitpferde Gmbh & Butkus, ArunasWESTF / 2008 / G / Grey / Cornado x Gralshüter

0203 CAMIRA Z REININGER Eberhard  12,00 81,6956 GER
Dr. Reininger, EberhardZANG / 2009 / F / Bay / Nissan Caretano Z x Ramiro

0106 CHAPLIN 96 GASPERL Alena  12,00 97,2157 CZE
Martina KuglerWESTF / 2008 / G / Bay / Cornado x Cosinus

0017 DOLLARGIRL 16 FISCHER Willi ausgeschlossen--- AUT
Elena FischerOLDBG / 2008 / F / Other / Dollar King x Picard

0169 LUTZ LOEWENHERZ HERBERT Bernd verzichtet--- GER
Turnierstall HerbertHOLST / 2008 / G / Other / Lancer Ii x Candillo

www.reitergebnisse.at
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Gold Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 58 §238 2.1

20.04.2017140/145 cm

17050

Geldpreis: 5.240,00 15Reiter:  45

Richter : Fries Gabriele, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0219 ALBALOLA SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 71,35 *1 GER 1250,00
Karin Kuhlemann & Max KühnerHANN / 2009 / F / Bay / Albatros x Lordanos

0156 TREBOX ACORADA BRENNER Andreas  0,00 73,21 *2 GER 1000,00
Ptt GroupHOLST / 2003 / F / Bay / Acorado x Lands River

0074 TEXAS I SAURUGG Markus  0,00 73,85 *3 AUT 750,00
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2003 / F / Bay / Acorado x Coriano

0155 QUINTAIRA BRENNER Andreas  0,00 75,31 *4 GER 500,00
Brenner, Anna-Sophie & BiancaHOLST / 2008 / F / Bay / Quo Vados I x Concerto II

0003 NARUMOL B ATZMÜLLER Matthias  0,00 75,38 *5 AUT 350,00
Ladislaus HartlDSP / 2008 / F / Black / Cornado x Landprinz

0280 RIBOY D'ALIMAT KOSTRZEWA Klara  0,00 75,48 *6 POL 275,00
Wk Consult Wojciech KostrzewaSF / 2005 / G / Bay / Dollar Dela Pierre x Udanum

0234 HELIOS C BURUCS Barna  0,00 77,11 *7 HUN 200,00
Castilia Kft.OS / 2006 / G / Bay / Flemmingh x Voltaire

0037 CHEEDY BLUE KNEIFEL Astrid  0,00 80,16 *8 AUT 150,00
Getrude PuchnerHANN / 2009 / F / Chestnut / Chacco-Blue x Kolibri

0306 CASHMERE 31 URSACHE Ionut  0,00 80,38 *9 ROU 150,00
Emil MorariuHOLST / 2007 / G / Other / Contendro Ii x Calgary

0184 ARMAND DE CORCY K LUCAS Matthias  0,00 81,06 *10 GER 125,00
Hohdorf, Dr. KerstinDSP / 2005 / G / Bay / Aracento x Iberio

0333 QUINTANA HOLLY Andrej  0,00 81,82 *11 SVK 125,00
Makay Tamas / 2008 / F / Bay /

0105 CHACCO BELLA GASPERL Alena  0,00 82,53 *12 CZE 125,00
Alena GasperlOLDBG / 2006 / F / Bay / Chacco-Blue x Quinctius

0092 CARTHINJO BIELIKOVA Nikola  0,00 83,66 *13 CZE 80,00
Sapril Eko, Ltd.HOLST / 2006 / G / Bay / Carinjo x Carthago

0253 CASPER XXI APPEL Lukasz  1,00 86,65 *14 POL 80,00
Orion FortunaKWPN / 2007 / G / Chestnut / Unitair

0010 KLEONS EMPIRE BURGER Thomas  1,00 88,87 *15 AUT 80,00
Thomas BurgerOLDBG / 2006 / G / Bay / Quidam's Rubin x Corradino

0097 CINVEN CR DE JAGEROVA Katerina  1,00 89,1816 CZE
Gestüt Rabenhof/Georg ClausenHOLST / 2007 / G / Bay / Clearway x Coronado

0282 COMET 235 SZMYTKA Michalina  1,00 89,5817 POL
Joanna MaluszynskaOLDBG / 2008 / G / Bay / Contendro I  x Acord

0170 SIMPLY THE BEST HERBERT Bernd  4,00 74,0018 GER
Ritter, MaximilianHOLST / 2002 / F / Grey / Acobat Ii x Calido I

0079 WODKA LIME SCHRANZ Christian  4,00 75,6219 AUT
Alice JanoutKWPN / 2003 / G / Grey / Indorado x Ladalco

0053 KLEONS ABSINTH 2 OBERNAUER Christoph  4,00 77,4620 AUT
Christoph ObernauerOLDBG / 2007 / G / Bay / Argentinus x Carte D'or

0065 STAND UP 6 RUTH Denise  4,00 77,8921 AUT
Dr. Elisabeth RuthHANN / 2006 / G / Black / Stakkato x Escudo I

0265 CAPTAIN GOWIN Zuzanna  4,00 80,4122 POL
Zuzanna GowinKWPN / 2007 / G / Bay / Unaniem x Mermus R

0050 CALANDA 45 MORBITZER Helmut  4,00 83,0923 AUT
Helmut MorbitzerHOLST / 2008 / F / Bay / Calato x Landgraf I

0049 BLING CHIN VDL MORBITZER Helmut  4,00 85,8124 AUT
Helmut Morbitzer / 2006 / M / Grey / Chin Chin x Quinar

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0012 ONE MILLION BURGER Thomas  5,00 86,2625 AUT
Thomas BurgerOLDBG / 2005 / G / Bay / Luxius x Landcapitol

0213 ZANDIGO T S SCHOBER Philipp  5,00 86,5726 GER
Sportpferde-Center RothenburgKWPN / 2004 / G / Bay / Lupicor x Achill / Libero H

0082 GOLDDUST 2 SCHROT Rosa  5,00 87,4727 AUT
Martina SchrotDSP / 2006 / G / Grey / Golden Joy J x Maritim

0102 ALLMAN GASPERL Alena  5,00 87,9128 CZE
Gestüt OboraKWPN / 2005 / G / Bay / Bacardi Orange De Muze x Volta

0261 CHACCO AMICOR BOBIK Jan  5,00 87,9329 POL
Zdzislaw MikulaOS / 2009 / M / Chestnut / Chacco Blue (Meckl.) x Cento

0301 CLEARWATER S SCHUMAN Norbert  6,00 91,2930 ROU
Flemming LundHOLST / 2004 / G / Bay / Coronado x Caretino

0095 CANDY BOY 20 DE JAGEROVA Katerina  6,00 92,4531 CZE
Mudr. Martina JelinkovaOLDBG / 2006 / G / Chestnut / Chin Chin x C-Indoctro

0029 QUASIBOBO Z KAINZ Sascha  7,00 95,6232 AUT
Sascha KainzZANG / 2007 / G / Bay / Quasimodo Z x Centauer Z

0004 SAMSON B ATZMÜLLER Matthias  7,00 96,5733 AUT
Matthias AtzmüllerDSP / 2010 / G / Bay / Stakkato x Quinto De B

0237 KRONOSZ CZÉKUS Zoltán  8,00 76,4134 HUN
C-Univerzál Kft. Czékus ZoltánHSH / 2007 / G / Bay / Justboy x Shamaraan xx

0016 COLMAR 2 FISCHER Willi  8,00 80,6235 AUT
Willi FischerHOLST / 2003 / G / Grey / Cassini Ii x Linos

0204 COCO 173 REININGER Eberhard  8,00 80,9736 GER
Reininger, MikaWESTF / 2004 / F / Other / Charisma I x Foxiland xx

0039 DUC DE REVEL KNEIFEL Astrid  8,00 83,6637 AUT
Gertrude PuchnerBWP / 2003 / G / Chestnut / Vigo D'arsouilles x Balaa II

0349 CAREFUL 64 FRIES Michael  8,00 85,4638 AUT
Michael FriesWESTF / 2005 / G / Grey / Cornet Obolensky x Grannus

0307 SPACEHOPPER URSACHE Ionut  8,00 85,4739 ROU
Sc Privo In Srl / 2008 / G / Chestnut / Stonlzenberg x Graf Top

0303 QUINTENDER SCHUMAN Norbert  9,00 87,3940 ROU
Dorel Craciun / 2008 / G / Chestnut / Quidamderevel x Contender

0258 TOULOUSE SAINT AMOUR APPEL Lukasz  9,00 87,5341 POL
Pawel BadoSF / 2007 / M / Bay / Toulon x Damiro B

0266 DHAHA GRUNDKOWSKA Monika  9,00 88,3942 POL
Beata GrundkowskaKWPN / 2008 / G / Bay / Vincenzo x Cantos

0180 CHASSIDY KAISER Detlef Jun.  9,00 88,9243 GER
Sportpferde DickenherrDSP / 2009 / F / Bay / Chacco-Blue x Candillo 3

0066 HABUCH RUTH Michele  11,00 110,4144 AUT
Elisabeth RuthHOLST / 2007 / F / Bay / Cassini Ii x Quidam De Revel

0268 GERD KG KAZMIERCZAK Michal  12,00 80,1745 POL
Michal KazmierczakPZHK / 2009 / G / Bay / Casiro x Grossmogul

0163 BALLERINA G FRITSCH Michael  12,00 81,5746 GER
Gutezeit, FrankHOLST / 2009 / F / Grey / Calido I x Dutch Capitol

0040 COMMANDER 5 KOHL Lea-Florentina  12,00 85,8847 AUT
Lea-Florentina KohlDSP / 2003 / G / Bay / Cassini I x Concorde

0028 CASENTO KAINZ Sascha  12,00 98,7448 AUT
Sascha KainzWESTF / 2008 / M / Bay / Casall x Cento

0337 CARA KANN JESKOVA Michaela  12,00 99,5949 SVK
Judr.Jana TomcikovaOS / 2006 / G / Bay / Carinue x Kannan

0057 COLEUR BLUE RAISCH Matthias  12,00 101,1750 AUT
Lea-Florentina Kohl / 2009 / M / Bay / Couleur Rouge x Chacco-Blue

0090 SPECTRUM BARALDI Alexandr  13,00 86,7651 CZE
Baraldi AlexandrESHB / 2007 / G / Bay / Spartacus x Ra Ex Romanov

0313 BLUE LAGUNA HAUSER Sergio  13,00 105,2252 SUI
Nübel JuliaKWPN / 2006 / F / Bay / Quasimodo Z x Mr. Blue

www.reitergebnisse.at
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0329 BACKUP HAVLOVICOVA Petra  14,00 90,0553 SVK
Petra Havlovicova / 2007 / F / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Sip

0056 CHACIAL RAISCH Matthias  16,00 84,0854 AUT
Johanna RaischHANN / 2008 / M / Bay / Chacco-Blue x Glorial

0021 CLEVER BE B HARTL Romana  16,00 85,8555 AUT
Romana HartlDSP / 2003 / M / Bay / Clooney x Alex xx

0342 CUPIDO Z KUCHAR Tomas  22,00 90,0356 SVK
Jk Tj Slavia StuZANG / 2004 / G / Grey / Coriano x Avontuur

0167 CINDY 1000 HERBERT Bernd ausgeschlossen--- GER
Sportpferde Herbert U. Feuerstein, UweHANN / 2006 / F / Bay / Chasseur I x Glücksstern

0013 CHARMEUR M EDER Stefan verzichtet--- AUT
Harald MeitnerAWÖ / 2001 / M / Black / Caretello B x Wind

www.reitergebnisse.at
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VIP Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 26 §238 2.1

20.04.2017110/115 cm

17050

Geldpreis: 700,00 12Reiter:  22

Richter : Fries Gabriele, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0069 CATHY H RUTH Noelle  0,00 64,66 *1 AUT 175,00
Dr. Elisabeth RuthOS / 2005 / F / Bay / Cellestial x Quito De Baussy

0311 QUATTRINO 5 BÖPPLE Viviane  0,00 65,44 *2 SRB 140,00
Bg Lenard U. Viviane BöppleDSP / 2002 / G / Bay / Quartier Latin x Mythos

0193 ZALANDA MINK Lisa  0,00 70,36 *3 GER 105,00
Lenard & Viviane BöppleHANN / 2006 / F / Bay / Zacharias x Espri

0023 LORENZA KUGLER Martina  0,00 73,96 *4 AUT 70,00
Martina KuglerAWÖ / 2009 / F / Bay / Lorenzo B

0192 LA BELLE-LEONIE MINK Lisa  0,00 77,52 *5 GER 49,00
Mink, DanielaBRAND / 2009 / F / Grey / Pumped Up Kicks x Levisto

0026 EXTASY 6 JANOUT Lisa  0,00 80,28 *6 AUT 40,00
Lisa JanoutRHEIN / 2001 / M / Bay / Ehrenwort x Lancer Ii

0031 CEDRIK KETTER Oliver  0,00 83,47 *7 AUT 28,00
Gottfried PohnHOLST / 2011 / M / Grey / Cassito

0061 LOTS OF DREAMS M RUDIGIER Lisa Maria  0,00 85,90 *8 AUT 21,00
Lisa Maria RudigierBWP / 2011 / F / Bay / Echo Van Het Neerenbosch

0072 OUIOUI DE NEUSTRIE SAPHIR Renate  4,00 70,44 *9 AUT 21,00
Petra JanoutSF / 2002 / G / Chestnut / Calypso D'herbiers x Narcos II

0009 MARKUS DE BREKKA BOHMANN Patrick  4,00 70,73 *10 AUT 17,00
Johanna BiberSF / 2000 / G / Chestnut / Verdi x Quat'sous

0291 ROCKY ROCKYNSON BOZAN Razvan  4,00 72,28 *11 ROU 17,00
Bozan Alexandru Razvan / 2011 / G / Bay /

0290 ROLEX N K ALECU Andreea  4,00 76,92 *12 ROU 17,00
Maties Bogdan Stefan / 2009 / G / Grey /

0086 PIA LOTTA GB STÜNDL Sebastian  4,00 78,9513 AUT
Sebastian StündlOLDBG / 2008 / F / Bay / L'esprit x Saigon W

0293 CARPACIO COJOCARIU Constantin  4,00 80,2414 ROU
Ionel Fierbinteanu / 2010 / G / Bay /

0128 CORNET'S BOY MICHLICKOVA Mariana  4,00 83,8715 CZE
Srpek, S.R.O.KWPN / 2007 / G / Other / Cornet Obolensky x Burggraaf

0071 LORD'S LISA SALZBURGER Selena  4,00 85,7016 AUT
Valerie BergerDSP / 2004 / F / Other / Lord Z x Argentimus

0206 COMRADA SCHMIDT Laureen  5,00 87,4917 GER
Schmidt, LisaDSP / 2011 / F / Grey / Como 25 x Corrado 44

0076 CALIDA U SCHERB Isabel  5,00 89,9418 AUT
Isabel ScherbHOLST / 2010 / F / Bay / Calido I x Carthago

0190 QUALITY KETTER Oliver  8,00 81,0519 AUT
 /  /  /  /

0070 LE FILOU 26 SALZBURGER Selena  8,00 100,7220 AUT
Eva SalzburgerWESTF / 2005 / G / Bay / Lupicor x Grannus

0047 CUQUADOR LAHMER Marlene  12,00 72,2021 AUT
Ulrike Lux-LahmerKWPN / 2007 / G / Bay / Equador x Orame

0078 NO MOTHER'S GIRL SCHOLLER Anna  12,00 84,6222 AUT
Anna Scholler / 2005 / F / Bay / Radetzky

0087 ICEMAN 4 WURZER Christian  16,00 99,2523 AUT
Christian WurzerWESTF / 2004 / G / Bay / It's Me Du Mesnil x Weinberg

0226 CORADINO STEPHAN Hanna Katrin  18,00 109,8124 GER
Marschall, LindaHOLST / 2008 / G / Bay / Cayado 3 x Landgraf I

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0030 OBORA'S OFF LINE KALLINGER Teresa ausgeschlossen--- AUT
Teresa KallingerAWÖ / 2008 / F / Bay / Timpex Cent x Hinault

0077 GOLDRUSH SCHOLLER Anna ausgeschlossen--- AUT
Dr. Ursula Schoenberg / 2001 / M / Chestnut / Grosso Z x Espri

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour - 5 year old horses
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 13 §238 2.1

21.04.2017115 cm

17050

Geldpreis: 600,00 12Reiter:  12

Richter : Fries Gabriele, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas, Thoman Christian

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0257 HEARTCOR F APPEL Lukasz  0,00 72,99 *1 POL 150,00
Wanda SzmytKWPN / 2012 / G / Grey /

0168 GINA 1821 HERBERT Bernd  0,00 75,50 *2 GER 120,00
Sportpferde Herbert & Uwe FeuersteinHANN / 2012 / F / Other / Graf Top x Satisfaction Frh

0002 TINKA'S BELL STEINER Alexandra  0,00 80,68 *3 AUT 90,00
Alexandra SteinerOS / 2012 / F / Bay / Tinka's Boy x Lordanas

0252 ANDIGO AL Z APPEL Lukasz  0,00 81,46 *4 POL 60,00
Klaudia SiarkiewiczZANG / 2012 / F / Bay /

0199 SB FANCY DIAMOND NIELSEN Denis  0,00 86,48 *5 GER 42,00
Banki, ShadiHOLST / 2012 / F / Bay / Corrado I x Diamant De Semilly

0011 LIGHTNING COLORS BURGER Thomas  1,00 93,11 *6 AUT 33,00
Thomas BurgerDSP / 2012 / G / Chestnut / Los Angeles x Pluspunkt

0247 CASILIAS FROM SECOND LIFE Z UYTENDAAL Pascal  4,00 80,64 *7 NED 24,00
Thierry HendrikxZANG / 2012 / G / Grey /

0316 HERRIET T MEHLI Michelle  4,00 84,33 *8 SUI 18,00
Mehli MichelleKWPN / 2012 / F / Chestnut / Bustique

0141 CENTADINTON RODOVA Michaela  4,00 86,46 *9 CZE 18,00
Gestüt LewitzOLDBG / 2012 / G / Bay /

0264 QUEEN FLY BOBIK Jan  4,00 88,91 *10 POL 15,00
Jan BobikPZHK / 2012 / F / Chestnut /

0209 CAPT'N KOKOSNUSS SCHOBER Philipp  5,00 93,48 *11 GER 15,00
Henschel, Mario & May, Klaus-PeterSATHU / 2012 / G / Bay / Colestus x Asti Spumante 7

0288 CALIDANOS ZYBALA Aleksandra  5,00 94,56 *12 POL 15,00
Jan ZybalaOS / 2012 / G / Bay /

0025 CUBECK G Z JANOUT Alice  6,00 95,3013 AUT
Sam & Sarah OrrZANG / 2012 / G / Chestnut / Cliff Z x Lupicor

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour - 6 & 7 year old horses
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 39 §238 2.1

21.04.2017125/135 cm

17050

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  29

Richter : Fries Gabriele, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0341 LIMONCA JESKOVA Michaela  0,00 66,84 *1 SVK 250,00
Judr. Jana Tomcíková / 2010 / F / Chestnut /

0233 GIBRIA-B BURUCS Barna  0,00 68,12 *2 HUN 200,00
Dr. Kálmán AndrásKWPN / 2011 / F / Chestnut /

0243 CALOLA STEINBERGA Santa  0,00 68,36 *3 LAT 150,00
Stockem, ArminWESTF / 2010 / F / Bay / Caretello B x Lancer III

0244 CHARME FROM SECOND LIFE Z STEINBERGA Santa  0,00 69,35 *4 LAT 100,00
Thierry HendrikxZANG / 2011 / F / Bay /

0271 WILANDER KAZMIERCZAK Michal  0,00 70,73 *5 POL 70,00
Virve Hobusekasvatus & Peeter ViiardESHB / 2010 / M / Bay / Warrant x A Pikachu De Muze

0058 LACRIMA VON KUEKENMOOR RAISCH Matthias  0,00 71,21 *6 AUT 55,00
Daniela RaischHANN / 2011 / F / Chestnut /

0166 CAN-TUCKY HERBERT Bernd  0,00 71,97 *7 GER 40,00
Sportpferde HerbertHANN / 2011 / G / Bay / Canstakko x Libero

0263 ONASIS BOBIK Jan  0,00 72,48 *8 POL 30,00
Ryszard GardyjasPZHK / 2010 / M / Chestnut / Calato Kama x Alfaro

0227 CECE B Z STUDE Henry  0,00 73,70 *9 GER 30,00
Ter Halle, JanZANG / 2010 / G / Bay / Champion De Cord x Chellano

0196 FLASH 290 NIELSEN Denis  0,00 75,23 *10 GER 25,00
Helmut Morbitzer & Gottfried PohnKWPN / 2010 / G / Bay / Whistler x Germus R

0223 CARNUNTUM SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 75,42 *11 GER 25,00
Bachmeier, ChristianAWÖ / 2011 / G / Bay / Cantoblanco x C-Indoctro

0024 OBORA'S CAN CAN HARTL Romana  0,00 77,03 *12 AUT 25,00
Verein Muki / 2011 / G / Chestnut / Mylord Carthago x Sir Shutterf

0343 ELASKO HERO KUCHAR Tomas  0,00 79,1413 SVK
Jozef WildSBS / 2010 / G / Bay / Erco Van T Roosakker

0222 BUSCHROSE SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 80,5014 GER
Ruppert, Karl GregorDSP / 2010 / F / Bay / Con Spirito R x Argentinus

0098 KANCELLARA VAN DE LENTAKKERDOLEZAL Filip  0,00 83,3115 CZE
K. Vereecke, P. DolezalBWP / 2010 / M / Other / Bisquet Balou Vd Mispelaere x

0256 GREATEST APPEL Lukasz  0,00 83,9216 POL
Wanda SzmytKWPN / 2011 / G / Bay /

0212 KING OF QUEENS SCHOBER Philipp  0,00 84,7717 GER
Sportpferde Center RothenburgDSP / 2011 / M / Other / Kannan x Clinton

0195 CROETE NIELSEN Denis  0,00 85,7018 GER
Stella EggerHOLST / 2010 / F / Chestnut / Quirado x Alcatraz

0255 GAULTIER VDL APPEL Lukasz  4,00 66,4919 POL
Isabelle Van EeckhoutZANG / 2011 / G / Chestnut /

0157 A GRACE LADY FISCHER Gregor  4,00 69,3520 GER
Fischer, AlfredDSP / 2011 / F / Other / Colestus x Glistan

0176 DAYDREAM JÜNGEL Marvin  4,00 73,1021 GER
Zg Starke U.JüngelDSP / 2010 / F / Other / Carpalo x Dinglinger

0159 CLASSIC WHITE 2 FISCHER Gregor  4,00 73,3222 GER
Fischer, Alfred & Kröll, JosefHOLST / 2011 / F / Grey / Clarimo x San Patrignano Cassi

0235 COFFEE CZÉKUS Zoltán  4,00 73,6223 HUN
C-Univerzál Kft. Czékus ZoltánHOLST / 2010 / F / Bay / Calido I x Cor De La Bryere

0317 SLIGO BLUE BOY MEHLI Michelle  4,00 76,9624 SUI
Mehli MichelleISH / 2010 / G / Bay / Chacco Blue x Cavalier Royale

www.reitergebnisse.at
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Abstammung Besitzer

0020 CASSIUS CLAY BE B HARTL Romana  4,00 78,0325 AUT
Ladislaus HartlHOLST / 2010 / M / Bay / Classe x Dollar De La Pierre

0340 FONKEL SPIRIT JESKOVA Michaela  4,00 79,1626 SVK
W T M. Oude LashofKWPN / 2010 / F / Bay /

0292 BALOUMINA BUCUR Ionel  4,00 79,4427 ROU
Gunter Koller / 2011 / F / Bay /

0224 COEUR DE CHOCOLAT SCHÖNSTETTER Helmut  4,00 79,8628 GER
Gattiker, MonikaDSP / 2010 / G / Other / Camparino x Luxuis

0248 CRESPO SECOND LIFE Z UYTENDAAL Pascal  4,00 80,9029 NED
Thierry HendrikxZANG / 2010 / G / Bay / Clinton I x Jus De Fontaines

0100 ARISTA DOLEZAL Rudolf  4,00 81,6530 CZE
Dolezalova JanaCZEWB / 2011 / F / Chestnut /

0085 LIBELLE 7 STEINER Alexandra  4,00 83,1831 AUT
Alexandra SteinerAWÖ / 2010 / F / Bay / Camparino x Achill-Libero H

0062 LUCA 28 RUDIGIER Lisa Maria  5,00 88,0832 AUT
Tanja RudigierBWP / 2011 / F / Bay / Kashmir Van Schuttershof

0171 VINCENT 163 HERBERT Bernd  8,00 70,6933 GER
Sportpferde HerbertHANN / 2010 / G / Bay / Van Gogh x Chasseur I

0276 LANOSO KIERZNOWSKI Hubert  8,00 76,4934 POL
Krzysztof LudwiczakWESTF / 2010 / G / Bay / Lancer III  x Landstr

0183 GRACE GB KAISER Detlef Jun.  8,00 76,7035 GER
Ratajak, BarbaraOLDBG / 2011 / F / Bay / Chamberland x Cellestial

0054 LUX LA LOI OBERNAUER Christoph  8,00 77,6836 AUT
Maria HuberKWPN / 2010 / G / Bay / Lux x Hors La Loi II

0089 SOPRANIST K BARALDI Alexandr  8,00 79,5137 CZE
Springhandelsstal Geerink BvESHB / 2010 / G / Bay / Soprano x Guidam

0109 BRITANIA HOLIKOVA Iva  12,00 79,1838 CZE
Horse Rhytm S.R.O.CZEWB / 2010 / F / Other /

0198 MUEHLENTEICH'S SHU BI DUA NIELSEN Denis  12,00 87,8639 GER
Nielsen, FamilieOS / 2011 / F / Bay / Stakkato Gold x Silvio I

www.reitergebnisse.at
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Small Tour
CSI1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 53 §238 2.1

21.04.2017120 cm

17050

Geldpreis: 840,00 14Reiter:  41

Richter : Fries Gabriele, Leitenberger Hans, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0294 LANCOR COJOCARIU Constantin  0,00 58,86 *1 ROU 200,00
Fierbinteanu Ionel / 2007 / G / Chestnut / Lando Boy x Cordano Z

0177 MAS QUE NADA 4 JÜNGEL Marvin  0,00 61,37 *2 GER 160,00
Beindorf, MichaelDSP / 2007 / M / Bay / Monet x Staron

0146 GRANDIA STOVICKOVA Miroslava  0,00 63,63 *3 CZE 120,00
Stovicek VaclavOLDBG / 2004 / F / Bay /

0027 LEMONTREE 7 JURKOVIC Susanne  0,00 63,70 *4 AUT 80,00
Helmut MorbitzerOLDBG / 2005 / F / Bay / Junior Mariner x Landfrieden

0131 CASSI BOY NAJMANOVA Sofie  0,00 63,84 *5 CZE 56,00
Ing. Lukas Najman / 2010 / G / Grey / Agropoint Cassiloc x Bugac Szi

0045 DUBLIN 12 KUGLER Martina  0,00 64,09 *6 AUT 44,00
Martina KuglerKWPN / 2008 / G / Bay / Vegas Vdl x Goodtimes

0174 PATRICIA JOBST Luis  0,00 65,18 *7 GER 32,00
Jobst, Dr. SabineDSP / 2008 / F / Chestnut / Power Light x Lord Incipit

0018 MELBOURNE 4 FISCHER Willi  0,00 65,50 *8 AUT 24,00
Elena FischerKWPN / 2009 / G / Grey / Mr. Blue x Colino

0158 CASIO HE FISCHER Gregor  0,00 67,20 *9 GER 24,00
Kröll, Josef & Fischer, AlfredHANN / 2010 / G / Bay / Canstakko x Beg xx

0147 LA FREI STOVICKOVA Miroslava  0,00 67,87 *10 CZE 20,00
Miroslava Stovickova / 2010 / G / Chestnut /

0188 LA MARTINA VD LEUBA LUCAS Matthias  0,00 70,13 *11 GER 20,00
Lucas Sportpferde GbrOS / 2009 / F / Bay / Chacco-Blue x Landor S

0314 GIGGS MW HAUSER Sergio  0,00 71,35 *12 SUI 20,00
Hauser RenéKWPN / 2011 / G / Grey / Zirocco Blue Vdl x Indoctro

0126 ILANA VAN DE EEDTHOEK MARKUSKOVA Tereza  0,00 71,45 *13 CZE 20,00
Marengo Sports Horse SrlBWP / 2008 / F / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof

0194 CARALENA 2 NIELSEN Denis  0,00 72,22 *14 GER 20,00
Susanne JurkovicHOLST / 2004 / F / Grey / Carano x Lennon

0144 FIRST-LENTE T.S. RODOVA Michaela  0,00 72,5015 CZE
M A. Ter SchureKWPN / 2010 / F / Bay /

0138 GLOBAL LOVEAFFAIR POSPECH Daniel  0,00 72,5616 CZE
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / Lapollo x Pilot

0207 CORPO MIRO SCHMIDT Laureen  0,00 72,5817 GER
Schmidt, LaureenWESTF / 2009 / G / Other / Cornet Fever x Polygraf

0334 CLAUDIUS HORVATH David  0,00 73,8018 SVK
Ing.Viktor Karel / 2004 / G / Bay / 2 Papillon x 500 Koheilan V

0136 PONTEVINO GD PORTYCHOVA Linda  0,00 75,2319 CZE
Portychova LindaWESTF / 2007 / G / Bay / Pontifex 9

0032 CHOPPA H KETTER Oliver  0,00 75,2720 AUT
Stella Egger / 2011 / F / Chestnut / Chacco-Blue x Lennon Beat

0225 HOLLY VAN HOLLAND HG SCHÜTTE Rosanna  0,00 76,7521 GER
Schütte, RosannaWESTF / 2005 / F / Bay / Fan Holland (Ex Holland) x Lid

0318 TINKA'S PRIDE MEHLI Michelle  0,00 76,8022 SUI
Mehli Michelle + Sa Reitanlagen TechnikRHEIN / 2008 / M / Chestnut / Tinka's Boy x Antonio Z

0323 PATCHOULI DE MUZE Z PETIT-JEAN Valentine  0,00 77,4123 SUI
Petit-Jean Valentine&Petit-Jean LéonardZANG / 2010 / F / Bay / Ponsee V x Vigo D'arsouilles

0251 GRISSOM Z UYTENDAAL Pascal  2,00 84,6324 NED
P.N.J.Z. UytendaalZANG / 2010 / G / Other / Grison Van Den Bisschop x Indo

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0160 CORDIO B FISCHER Gregor  4,00 61,7025 GER
Fischer, SusanneDSP / 2006 / G / Other / Cordius M x Coronado

0201 LAVENTINA RATAJAK Barbara  4,00 63,0626 GER
Ratajak, BarbaraDSP / 2003 / F / Bay / Acord's Champion x Landlord

0346 ARMAGEDON S PORAZIKOVA Vanessa  4,00 65,6627 SVK
Tadej SkazaHOLST / 2002 / G / Bay / Acord Ii x Calido I

0063 ERASMUS 5 RUMETSHOFER Natascha  4,00 65,9128 AUT
Natascha RumetshoferKWPN / 2009 / M / Bay / Ol Metta x Atlas Bavaria

0289 ITON ZYBALA Aleksandra  4,00 66,3129 POL
Sk Nowielice Sp. Z O.O.PZHK / 2009 / G / Bay / Taunus   (Sp) x Turbud Quirinu

0315 CASALLINA MEHLI Michelle  4,00 66,7430 SUI
Mehli MichelleHOLST / 2008 / G / Bay / Casall x Lombard

0284 UTOUCHA VAN DE DWERSE HAGENSZMYTKA Michalina  4,00 69,9031 POL
Joanna MaluszynskaSBS / 2004 / F / Bay / Cento Lano x Heartbreaker

0218 MAXIME REININGER Eveline  4,00 74,2332 GER
Dr. Reininger, EberhardKWPN / 2010 / F / Grey /

0142 LA CORDE L RODOVA Michaela  4,00 74,4133 CZE
Marcela PtackovaWESTF / 2007 / G / Bay /

0046 ERIC 2 LAHMER Caroline  4,00 75,1034 AUT
Marlene LahmerKWPN / 2009 / G / Grey / Singapore x Caritas

0202 WOHNORAMAS VAYRON RATAJAK Barbara  4,00 75,6835 GER
Reitschule GabelHANN / 2009 / G / Bay / Valentino 240 x Le Primeur

0189 COOLER CURT MADER Johannes  4,00 75,8736 GER
Mader, JohannesHANN / 2010 / G / Bay / Canstakko x Libero

0015 FAROUCHE 3 EDER Stefan  4,00 76,1337 AUT
Stefan EderKWPN / 2010 / F / Bay / Andiamo x Oklund

0165 KILLAGRIFF CRUISE ON LOU HASSENBÜRGER Philipp  4,00 76,2838 GER
Willi FischerISH / 2004 / G / Grey / Cruise On x Westmeath Lad

0321 VANDA DES HURLEVENTS PETIT-JEAN Charlotte  4,00 93,4639 SUI
Petit-Jean Charlotte / 2010 / F / Bay /

0120 EASY JET KUCEROVA Katerina  5,00 79,3740 CZE
Hans DingsKWPN / 2009 / F / Other / Wizzerd

0093 G-STAR SL BIELIKOVA Nikola  5,00 79,4841 CZE
Sapril Eko S.R.O.KWPN / 2011 / G / Other / Indoctro x 356Stb-H Voltaire

0336 ROSANNA HORVATH David  5,00 80,6842 SVK
Ing.Viktor KarelZCHKS / 2008 / F / Bay / 3676 Caesar Van De Helle 210

0327 JE TADORE NONSTOP CUPKOVA Katarina  6,00 85,1143 SVK
Cupka VladimírBWP / 2009 / G / Bay / Nonstop x Clovis De Goudal X(4

0217 FRENCH FASHION SCHOENBERG Alexander  8,00 70,5444 GER
Dr. Alexander SchoenbergHOLST / 2009 / M / Bay /

0182 FREE FALLING KAISER Detlef Jun.  8,00 71,3345 GER
Ratajak, BarbaraKWPN / 2010 / F / Grey / Labor's Vdl Indorado x Notaris

0034 NYNYA ONE KETTER Oliver  8,00 75,9646 AUT
Schütte, RosannaHOLST / 2011 / F / Bay /

0245 DAKOTA SECOND LIFE Z STEINBERGA Santa  8,00 76,0947 LAT
Thierry HendrikxZANG / 2010 / F / Black /

0127 U WIANA VAN DE TOJOPEHOEVE ZMARKUSKOVA Tereza  8,00 76,7348 CZE
Tereza MarkuskovaZANG / 2011 / F / Bay /

0320 DASTINA PETIT-JEAN Charlotte  10,00 84,9749 SUI
Petit-Jean Pascal / 2007 / F / Grey / Quinten x Deserve

0186 CLASSE DEERN LUCAS Matthias  10,00 98,7150 GER
Lucas Sportpferde GbrHOLST / 2011 / F / Grey / Classe Vdl x Acord II

0143 DICAPRIO RODOVA Michaela  12,00 72,2251 CZE
Tereza NagrovaOLDBG / 2010 / G / Bay /

0214 CHAMPUS 98 SCHOENBERG Alexander  12,00 73,5452 GER
Stables Papazyan EoodMECKL / 2007 / G / Bay / Celestial x Capriol

www.reitergebnisse.at
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0042 SEIGNEUR DE SEMILLY RAISCH Matthias  13,00 79,6153 AUT
Lea-Florentina KohlSF / 2006 / G / Bay / Jeff D'or x Volcan Rouge

www.reitergebnisse.at
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Silver Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 54 §238 2.1

21.04.2017135 cm

17050

Geldpreis: 2.280,00 14Reiter:  42

Richter : Fries Gabriele, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0302 ESMERALDA SCHUMAN Norbert  0,00 61,03 *1 ROU 550,00
Dragon Mak. San. Tic. Ltd. StiKWPN / 2009 / F / Black /

0167 CINDY 1000 HERBERT Bernd  0,00 63,53 *2 GER 440,00
Sportpferde Herbert U. Feuerstein, UweHANN / 2006 / F / Bay / Chasseur I x Glücksstern

0213 ZANDIGO T S SCHOBER Philipp  0,00 64,86 *3 GER 330,00
Sportpferde-Center RothenburgKWPN / 2004 / G / Bay / Lupicor x Achill / Libero H

0175 CHIPSY 168 JÜNGEL Marvin  0,00 65,16 *4 GER 220,00
Zg Starke U.JüngelDSP / 2003 / F / Bay / Cardenio x Montezuma

0197 FRANZ W NIELSEN Denis  0,00 65,39 *5 GER 154,00
Wulf, Heinrich-BernhardWESTF / 2010 / G / Bay / For Contest x Lados

0332 CHELLANO LADY HOLLY Andrej  0,00 65,67 *6 SVK 121,00
Makay Gmbh, Makay TamásWESTF / 2009 / F / Bay / Chellano Z x Ahorn Z

0299 ALEHANDRO SCHUMAN Norbert  0,00 66,15 *7 ROU 88,00
Craciun DorelOS / 2009 / M / Bay / Cosmic Z x Grand Step

0232 AVANTGARDE-C BURUCS Barna  0,00 66,80 *8 HUN 66,00
Castilia GmbhOLDBG / 2007 / G / Bay /

0022 CUITERO HARTL Romana  0,00 67,55 *9 AUT 66,00
MukiHOLST / 2009 / G / Bay / Caretino x Quintero

0229 COSIMA STUDE Henry  0,00 68,45 *10 GER 55,00
Veit, MichelOLDBG / 2008 / F / Bay / Cevin Costner x Caretello B

0019 QUANTANA RUE Z FISCHER Willi  0,00 68,88 *11 AUT 55,00
Roland FischerZANG / 2004 / F / Grey / Quidam's Rubin x Walb

0021 CLEVER BE B HARTL Romana  0,00 68,95 *12 AUT 55,00
Romana HartlDSP / 2003 / M / Bay / Clooney x Alex xx

0313 BLUE LAGUNA HAUSER Sergio  0,00 71,11 *13 SUI 40,00
Nübel JuliaKWPN / 2006 / F / Bay / Quasimodo Z x Mr. Blue

0210 CICERO'S ISAURA SCHOBER Philipp  0,00 71,76 *14 GER 40,00
Sportpferde-Center RothenburgBWP / 2008 / F / Grey / Cicero Z x Lacantus

0052 CLOONEY 57 OBERNAUER Christoph  0,00 72,3015 AUT
Christoph ObernauerWESTF / 2008 / G / Bay / Cornado x Pablo

0014 DR SCARPO EDER Stefan  0,00 73,0316 AUT
Jakab Aron / 2008 / G / Grey / Sandro Boy x Carinue

0254 CILVERBACK DU VLIST Z APPEL Lukasz  0,00 73,2417 POL
Lukasz AppelZANG / 2010 / M / Grey / Colman x Polydox

0344 GANDOR VANT GRAAF JANSHOFKUCHAR Tomas  0,00 74,6818 SVK
Tj Slavia StuBWP / 2006 / G / Bay / Wandor Van De Mispelaere x Quo

0275 ICEBERG ST KIERZNOWSKI Hubert  0,00 75,6819 POL
Hubert KierznowskiBWP / 2008 / G / Bay / Cassini Ii x Action-Breaker

0081 CELPIK SCHROT Rosa  0,00 76,0020 AUT
Martina Schrot / 2007 / G / Other / Cellestial x Prinz Oldenburg

0319 CAMOUFLAGE 24 PETIT-JEAN Charlotte  0,00 76,1721 SUI
Petit-Jean PascalOS / 2006 / G / Chestnut / Cartani x All In One

0091 CAITOKI II BIELIKOVA Nikola  0,00 76,9822 CZE
Sapril Eko, Ltd.HOLST / 2009 / G / Bay / Catoki x Calando I

0185 CHATEAU D'ST.EMILLION LUCAS Matthias  0,00 77,1623 GER
Lucas Sportpferde GbrOS / 2009 / M / Bay / Chacco-Blue x Mytens xx

0303 QUINTENDER SCHUMAN Norbert  4,00 60,6524 ROU
Dorel Craciun / 2008 / G / Chestnut / Quidamderevel x Contender

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0259 ACHILLEUS BOBIK Jan  4,00 65,5525 POL
Jacek BobikOS / 2005 / G / Grey / Ars Vivendi x Carthago

0064 CAN DO IT 2 RUTH Denise  4,00 65,8226 AUT
Dr. Elisabeth RuthZfDP / 2009 / G / Grey / Can Do L x Condato

0205 LITTLE ONE ER REININGER Eveline  4,00 67,7627 GER
Reininger, EvelineDSP / 2003 / G / Bay / Lord Z x Pit

0231 FREYER 7 STUDE Henry  4,00 67,8628 GER
Bg Löbe & StudeOS / 2007 / F / Chestnut / Forsyth Frh x Feuerglanz B&H C

0099 REASON DE GANAD DOLEZAL Filip  4,00 71,5329 CZE
Exclusive Equestrian Experiences S.R.O. / 2009 / M / Bay /

0349 CAREFUL 64 FRIES Michael  4,00 72,6830 AUT
Michael FriesWESTF / 2005 / G / Grey / Cornet Obolensky x Grannus

0104 CASSIUS CLAY 29 GASPERL Alena  4,00 74,0631 CZE
Alena GasperlHANN / 2007 / G / Grey / Cassus x Compliment

0110 CON NO NAME Z HOLIKOVA Iva  4,00 74,0832 CZE
Petr GrunthalZANG / 2008 / G / Bay / Consulent Z x Candillord

0075 ZITA 94 SAURUGG Markus  4,00 74,2633 AUT
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2007 / F / Bay / Stakkato x Carthago

0295 COLANY DULUGEAC Cristina  4,00 74,8834 ROU
Dulugeac Cristina / 2002 / G / Bay / Co-Pilot x Bal Pare

0203 CAMIRA Z REININGER Eberhard  4,00 74,9735 GER
Dr. Reininger, EberhardZANG / 2009 / F / Bay / Nissan Caretano Z x Ramiro

0106 CHAPLIN 96 GASPERL Alena  4,00 75,4836 CZE
Martina KuglerWESTF / 2008 / G / Bay / Cornado x Cosinus

0162 BALISTO FRITSCH Michael  4,00 75,5137 GER
Fritsch, Moritz U. Michael / 2010 / G / Bay /

0067 SALTADOR 2 RUTH Michele  4,00 77,4638 AUT
Dr. Elisabeth RuthRHEIN / 2009 / G / Chestnut / Stakkato x Cordino

0060 CHATANOOGA Z RUDIGIER Lisa Maria  4,00 78,4439 AUT
Tanja RudigierZANG / 2001 / G / Chestnut / Chellano Z x Fantastique

0187 JAMAICA SUN LUCAS Matthias  4,00 78,9540 GER
Lucas, MatthiasOS / 2007 / F / Bay / Chacco-Blue x Mytens Xx

0051 CATWICK MORBITZER Helmut  5,00 80,4441 AUT
New Sport Reitpferde Gmbh & Butkus, ArunasWESTF / 2008 / G / Grey / Cornado x Gralshüter

0262 CHACCO AMICOR ZM BOBIK Jan  8,00 60,3442 POL
Zdzislaw MikulaOS / 2009 / M / Bay / Chacco-Blue (Meckl) x Balou Du

0169 LUTZ LOEWENHERZ HERBERT Bernd  8,00 60,4443 GER
Turnierstall HerbertHOLST / 2008 / G / Other / Lancer Ii x Candillo

0114 FOREVER JELINKOVA Veronika  8,00 66,3644 CZE
Ing. Jirí Jelínek / 2003 / M / Bay / Faraday x Wendekreis

0268 GERD KG KAZMIERCZAK Michal  8,00 68,3745 POL
Michal KazmierczakPZHK / 2009 / G / Bay / Casiro x Grossmogul

0322 COCO VON HOF CH PETIT-JEAN Valentine  8,00 69,4746 SUI
Petit-Jean Valentine + LeonardCH / 2005 / G / Bay / Cernunnus Von Hof x Camelot

0342 CUPIDO Z KUCHAR Tomas  8,00 75,0147 SVK
Jk Tj Slavia StuZANG / 2004 / G / Grey / Coriano x Avontuur

0325 CORNET LADY BARTEKOVA Natalia  14,00 100,4548 SVK
Makay Ker. Kft.WESTF / 2004 / F / Grey / Cornet Obolensky x Pit I

0084 FANATIKER VH DINGESHOF STEINER Alexandra  15,00 89,2849 AUT
Mag. Alexandra & Karin SteinerBWP / 2005 / G / Bay / Feliciano x Tornedo Fcs

0041 MAGIC 14 KOHL Lea-Florentina  18,00 84,9650 AUT
Lea-Florentina KohlOS / 2005 / G / Chestnut / Quidam De Revel x Argentinus

0038 EFORTIMO KNEIFEL Astrid  18,00 101,7451 AUT
Puchner Gmbh & Co KgKWPN / 2009 / G / Chestnut / Ultimo x Nimmerdor

0017 DOLLARGIRL 16 FISCHER Willi  21,00 112,2652 AUT
Elena FischerOLDBG / 2008 / F / Other / Dollar King x Picard

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0163 BALLERINA G FRITSCH Michael verzichtet--- GER
Gutezeit, FrankHOLST / 2009 / F / Grey / Calido I x Dutch Capitol

0310 CHAYENNE BLUE BÖPPLE Viviane verzichtet--- SRB
Boepple, Lenard & VivianeDSP / 2008 / F / Chestnut / Chacco-Blue x Landjonker

www.reitergebnisse.at
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VIP Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 26 §238 2.1

21.04.2017110/115 cm

17050

Geldpreis: 700,00 12Reiter:  22

Richter : Fries Gabriele, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0069 CATHY H RUTH Noelle  0,00 50,67 *1 AUT 175,00
Dr. Elisabeth RuthOS / 2005 / F / Bay / Cellestial x Quito De Baussy

0009 MARKUS DE BREKKA BOHMANN Patrick  0,00 52,60 *2 AUT 140,00
Johanna BiberSF / 2000 / G / Chestnut / Verdi x Quat'sous

0311 QUATTRINO 5 BÖPPLE Viviane  0,00 53,52 *3 SRB 105,00
Bg Lenard U. Viviane BöppleDSP / 2002 / G / Bay / Quartier Latin x Mythos

0293 CARPACIO COJOCARIU Constantin  0,00 57,13 *4 ROU 70,00
Ionel Fierbinteanu / 2010 / G / Bay /

0077 GOLDRUSH SCHOLLER Anna  0,00 58,75 *5 AUT 49,00
Dr. Ursula Schoenberg / 2001 / M / Chestnut / Grosso Z x Espri

0023 LORENZA KUGLER Martina  0,00 61,67 *6 AUT 40,00
Martina KuglerAWÖ / 2009 / F / Bay / Lorenzo B

0193 ZALANDA MINK Lisa  0,00 63,96 *7 GER 28,00
Lenard & Viviane BöppleHANN / 2006 / F / Bay / Zacharias x Espri

0031 CEDRIK KETTER Oliver  0,00 64,36 *8 AUT 21,00
Gottfried PohnHOLST / 2011 / M / Grey / Cassito

0070 LE FILOU 26 SALZBURGER Selena  0,00 66,00 *9 AUT 21,00
Eva SalzburgerWESTF / 2005 / G / Bay / Lupicor x Grannus

0071 LORD'S LISA SALZBURGER Selena  0,00 68,14 *10 AUT 17,00
Valerie BergerDSP / 2004 / F / Other / Lord Z x Argentimus

0128 CORNET'S BOY MICHLICKOVA Mariana  0,00 69,58 *11 CZE 17,00
Srpek, S.R.O.KWPN / 2007 / G / Other / Cornet Obolensky x Burggraaf

0087 ICEMAN 4 WURZER Christian  0,00 70,80 *12 AUT 17,00
Christian WurzerWESTF / 2004 / G / Bay / It's Me Du Mesnil x Weinberg

0192 LA BELLE-LEONIE MINK Lisa  0,00 74,1813 GER
Mink, DanielaBRAND / 2009 / F / Grey / Pumped Up Kicks x Levisto

0226 CORADINO STEPHAN Hanna Katrin  0,00 76,9914 GER
Marschall, LindaHOLST / 2008 / G / Bay / Cayado 3 x Landgraf I

0061 LOTS OF DREAMS M RUDIGIER Lisa Maria  0,00 77,7815 AUT
Lisa Maria RudigierBWP / 2011 / F / Bay / Echo Van Het Neerenbosch

0291 ROCKY ROCKYNSON BOZAN Razvan  4,00 60,8116 ROU
Bozan Alexandru Razvan / 2011 / G / Bay /

0047 CUQUADOR LAHMER Marlene  4,00 62,5417 AUT
Ulrike Lux-LahmerKWPN / 2007 / G / Bay / Equador x Orame

0290 ROLEX N K ALECU Andreea  4,00 64,0218 ROU
Maties Bogdan Stefan / 2009 / G / Grey /

0026 EXTASY 6 JANOUT Lisa  4,00 65,3719 AUT
Lisa JanoutRHEIN / 2001 / M / Bay / Ehrenwort x Lancer Ii

0086 PIA LOTTA GB STÜNDL Sebastian  4,00 68,5620 AUT
Sebastian StündlOLDBG / 2008 / F / Bay / L'esprit x Saigon W

0206 COMRADA SCHMIDT Laureen  4,00 73,2021 GER
Schmidt, LisaDSP / 2011 / F / Grey / Como 25 x Corrado 44

0030 OBORA'S OFF LINE KALLINGER Teresa  5,00 79,9922 AUT
Teresa KallingerAWÖ / 2008 / F / Bay / Timpex Cent x Hinault

0078 NO MOTHER'S GIRL SCHOLLER Anna  8,00 55,9923 AUT
Anna Scholler / 2005 / F / Bay / Radetzky

0190 QUALITY 36 KETTER Oliver  8,00 61,8124 AUT
HOLST / 2010 / G / Bay / Quintero x Contender

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0076 CALIDA U SCHERB Isabel  8,00 77,3825 AUT
Isabel ScherbHOLST / 2010 / F / Bay / Calido I x Carthago

0072 OUIOUI DE NEUSTRIE SAPHIR Renate  15,00 88,6826 AUT
Petra JanoutSF / 2002 / G / Chestnut / Calypso D'herbiers x Narcos II

www.reitergebnisse.at
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Children Tour
CSICh-B Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 20 §238 2.1

21.04.2017120 cm

17050

Geldpreis: 0,00 12Reiter:  14

Richter : Fries Gabriele, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0273 DIOR V KIERZNOWSKA Aleksandra  0,00 57,73 *1 POL
Hubert KierznowskiKWPN / 2008 / M / Bay / Indoctro x Garanco

0172 CHIVAS 58 JOBST Luis  0,00 60,92 *2 GER
Jobst, Sabine Dr.DSP / 2010 / G / Bay / Crossfire x Graf Anhalt

0304 CUPIDO G SEMENOV Sofia  0,00 61,01 *3 ROU
Bucur IonelKWPN / 2007 / G / Chestnut / Lupicor x Joost

0173 LEILA 321 JOBST Luis  0,00 61,23 *4 GER
Jobst,Sabine Dr.DSP / 2005 / F / Bay / Ludwig Von Bayern x Coriograf

0068 AGE OF EMPIRE RUTH Naomi  0,00 62,06 *5 AUT
Dr. Elisabeth RuthDSP / 2001 / M / Bay / Acord's Champion x Lord Inci P

0296 QUICKBORN 5 ILAS Stefana Maria  0,00 63,74 *6 ROU
Bozan Alexandru Razvan / 2004 / G / Bay / Quidam's Rubin x Canaris

0121 SHADOW KUKOVA Valentyna  0,00 64,91 *7 CZE
Viesnerova Lada / 2007 / G / Other /

0150 TINARANA SULTAN SVOBODOVA Tereza  0,00 66,35 *8 CZE
Horse Rhytm S.R.O.OLDBG / 2003 / G / Other / Grandeur x Lucky Boy xx

0129 DORETTO 8 MICHLICKOVA Mariana  0,00 67,90 *9 CZE
Michlickova JitkaKWPN / 2008 / G / Other / Gentleman x Niveau

0149 TERRY Z SVOBODOVA Tereza  0,00 68,38 *10 CZE
Quattro BZANG / 2005 / F / Chestnut / Tlaloc La Silla

0133 UNWANTED PASKOVA Julie  0,00 72,31 *11 CZE
Novohradsky Bohuslav / 2004 / G / Bay /

0112 ACOBATA T JAKUBCOVA Tereza  4,00 66,18 *12 CZE
Mazanek JiriHOLST / 2004 / F / Grey / Quite Capitol x Acobat II

0305 CELEBRATION STOICA - SCHUMANN Stefania  4,00 67,7713 ROU
Astefanesei Sergiu / 2007 / F / Chestnut / Chambertin

0113 B ZARAH R 14 JAKUBCOVA Tereza  4,00 68,3514 CZE
Skalova KristynaKWPN / 2006 / F / Other / Odermus R x Germus R

0277 TRITOP 2 KOSMOL Oliwia  4,00 69,5415 POL
Klaudia Rajtar-WojciechowskaKWPN / 2007 / F / Chestnut / Triomphe De Muze x Holland

0148 CARTAGENA W SVOBODOVA Tereza  4,00 72,3316 CZE
Ing. Placha OlgaHOLST / 2007 / F / Other / Casall x Contender

0005 ASTON DES CINQ CHENES BAYER Constantin  4,00 73,6517 AUT
Sascha KainzSBS / 2006 / G / Chestnut / Sherman-Sitte (E.T.) x Fidji D

0122 VIDARA KUKOVA Valentyna  10,00 82,9318 CZE
Viesnerova LadaCZEWB / 2008 / F / Black /

0006 EDDY E BAYER Constantin  12,00 71,2619 AUT
Constantin BayerHANN / 2008 / G / Other / Escudo I x Stakkato

0179 GOOD LIVE JURASKE Lara-Marie ausgeschlossen--- GER
Schrempp, UlrichMECKL / 2004 / G / Other / Goldwing x Lord Kemm

www.reitergebnisse.at
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Junior Tour
CSIJ-A Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 26 §238 2.1

21.04.2017130 cm

17050

Geldpreis: 700,00 12Reiter:  20

Richter : Fries Gabriele, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0140 AURENA RODOVA Michaela  0,00 66,86 *1 CZE 175,00
Oldstaj S.R.O.KWPN / 2005 / F / Bay / Padinus x Damiro

0132 LEXUS 79 NAJMANOVA Sofie  0,00 69,45 *2 CZE 140,00
Ing. Lukas NajmanDWB / 2007 / G / Bay / Louvre S x Come Back II

0137 CASANDRA 2 POSPECH Daniel  0,00 72,00 *3 CZE 105,00
Ing. Jaroslav MartinecOS / 2004 / F / Bay / Calvados / Sable Rose x Sandro

0130 CASANOVA S NAJMANOVA Sofie  0,00 73,72 *4 CZE 70,00
Ing. Lukas NajmanZANG / 2005 / G / Bay / Crown Z x Raphael

0007 CHIQUINA COLADA BIBER Johanna  0,00 75,40 *5 AUT 49,00
Brigitte BiberKWPN / 2007 / F / Bay / Chiquitin La Silla x Lux

0287 CHECKPOINT CHARLY VON WERNER Sophie  0,00 76,24 *6 POL 40,00
Thomas Von WernerOLDBG / 2007 / G / Bay / Chambertin x Lord Pezi

0339 DUBLIN H JESKOVA Michaela  0,00 78,27 *7 SVK 28,00
Mvdr.Milan PribulaKWPN / 2008 / G / Bay / Lord Z x Lux

0107 CARA MIA III HELDOVA Anna  3,00 94,17 *8 CZE 21,00
Heldova AnnaHANN / 2004 / F / Bay / Contendro I x Werther

0335 JOPAS HORVATH David  4,00 71,18 *9 SVK 21,00
Henrich Mock / 2006 / G / Bay / 2812 Pasaz x Nurprimus

0139 ARNIEK H RODOVA Michaela  4,00 71,79 *10 CZE 17,00
G J. De HaanKWPN / 2005 / G / Grey / Corland x Ahron

0119 CAPRIOLO KUCEROVA Katerina  4,00 78,60 *11 CZE 17,00
Struzinsky Libor / 2003 / G / Bay / Que Sera x Cerutti

0281 UITMUNTEND K SAWICKA Marta  4,00 79,75 *12 POL 17,00
Gospodarstwo Rolne Przemyslaw SawickiKWPN / 2001 / G / Bay / Cruising x Contender

0286 BINK VON WERNER Sophie  4,00 81,7113 POL
Thomas Von WernerKWPN / 2006 / G / Chestnut / Ginus x Julio Mariner

0285 CARONETTE SZUSTKOWSKA Oliwia  5,00 84,3814 POL
H. VisserKWPN / 2007 / F / Grey / Up To Date x Cavalier

0345 HELLAS VAN HET KEIZERSHOF ORVISKA Sara Alexandra  6,00 89,5015 SVK
Tj Slavia StuBWP / 2007 / G / Bay / Lord Z x Cascavelle

0116 BALINA 5 KREISLOVA Natalie  8,00 77,2216 CZE
Kreislova MarketaDSP / 2005 / F / Bay / Balou Du Rouet

0135 PEGGY 8 PORTYCHOVA Linda  8,00 79,9617 CZE
Dolezal RudolfOLDBG / 2005 / F / Bay / Con Air x Sandro Z

0272 DARINOSA C KIERZNOWSKA Aleksandra  8,00 97,8118 POL
Hubert KierznowskiKWPN / 2008 / F / Bay / Con Air x Animo

0118 ANABEL VAN'T KATHOF KUCEROVA Katerina  9,00 85,3419 CZE
Kucerovi Simona A TomasSBS / 2006 / F / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Con

0178 SHAKIRA 440 JÜNGEL Marvin  11,00 108,9720 GER
Butscher, SylviaOS / 2009 / F / Chestnut / Conthargos x Stakkato

0161 PIONA 7 FISCHER Klara  12,00 73,5821 GER
Fischer, GregorDSP / 2004 / F / Other / Contendro x Pilot

0008 SONNENBLUEMCHEN B BIBER Katharina  17,00 85,8122 AUT
Brigitte BiberOLDBG / 2008 / F / Bay / Cola x Landsieger I

0326 LANDRO CUPKA Matej  21,00 84,5123 SVK
Oxer, S.R.OOS / 2002 / G / Bay / Lando x Sandro

0134 DAVINA M PORTYCHOVA Linda ausgeschlossen--- CZE
Portychova PavlinaKWPN / 2008 / F / Grey / Clinton H

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0152 CHIEANO VINGRALKOVA Sara ausgeschlossen--- CZE
Vingralkova SimonaZANG / 2002 / G / Chestnut / Chellano Z x Voltaire

0115 ATOS-H KREISLOVA Natalie verzichtet--- CZE
Kreislova Marketa / 2002 / G / Bay / 2279 Autonos S.V. x Affekt

www.reitergebnisse.at
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Big Tour
CSI1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 41 §238 2.1

21.04.2017130 cm

17050

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  34

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0246 CAMPARI 274 KRAUS Claudia  0,00 63,05 *1 LUX 250,00
Kraus, ClaudiaZANG / 2007 / G / Other / Corland x Camouflage B

0230 DANY SAHNE STUDE Henry  0,00 64,34 *2 GER 200,00
Stude, GerlindeSATHU / 2009 / F / Other / For Edition x Nagano 4

0228 COLORADO 196 STUDE Henry  0,00 65,13 *3 GER 150,00
Veit, MichelOLDBG / 2006 / G / Grey / Carinue x Rabino

0298 BRUTUS SCHUMAN Norbert  0,00 65,33 *4 ROU 100,00
Alexandra (Bradisteanu) Mladin / 2005 / M / Chestnut / Balou Du Rouet x Baccara Du Th

0200 TIEFENHOFS CACUN NIELSEN Denis  0,00 66,27 *5 GER 70,00
Rödl, FamilieHOLST / 2010 / M / Bay / Cassini Ii x Coriano

0300 BELLE DE JOUR S SCHUMAN Norbert  0,00 66,30 *6 ROU 55,00
Stoica Schumann Stefania / 2007 / F / Bay / Celestrial x Grannus

0111 LUANA T HOLIKOVA Iva  0,00 66,69 *7 CZE 40,00
Ing. Havlova VlastaHOLST / 2008 / F / Chestnut / Singulord Joter x Acobat II

0073 CHESTER 24 SAURUGG Markus  0,00 67,22 *8 AUT 30,00
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2009 / M / Bay / Indoctro x Acorado

0151 CELANA Z VINGRALKOVA Sara  0,00 68,30 *9 CZE 30,00
Vingralkova SaraZANG / 2005 / F / Chestnut / Chellano Z x Hugo (Sf)

0208 CAMOUFLAGE SCHOBER Philipp  0,00 70,09 *10 GER 25,00
Sportpferde Center RothenburgDSP / 2010 / F / Other / Colestus x Capriol

0331 JULIA'S DIAMOND PRINCESS HAVLOVICOVA Petra  0,00 70,73 *11 SVK 25,00
Katarína Mišíková / 2009 / F / Chestnut /

0036 NIKITA 457 KETTER Oliver  0,00 70,75 *12 AUT 25,00
Petra JanoutHANN / 2007 / F / Bay / Now Or Never M x El Bundy

0267 FIORUCCI GRUNDKOWSKA Monika  0,00 71,2213 POL
Beata GrundkowskaHANN / 2009 / G / Chestnut / First Edition x For Joy

0324 THEMIS PETIT-JEAN Valentine  0,00 71,2814 SUI
Petit-Jean Pascal Et Valentine / 2007 / F / Bay / Capital x Alme

0211 FA FIE AGAIN SCHOBER Philipp  0,00 73,8515 GER
Sportpferde Center RothenburgKWPN / 2010 / G / Bay / Cantos x Burggraaf

0269 QUE PASA 5 KAZMIERCZAK Michal  0,00 77,4816 POL
Michal Kazmierczak & Ryszard WalasKWPN / 2006 / M / Bay / Quite Easy I x Voltaire

0043 CLARO 3 KRÜGL Erich  0,00 79,0917 AUT
Erich Krügl & Karina EngertsbergerHOLST / 2007 / G / Grey / Clearway x Cascadeur

0101 MANA DOSTALOVA Klara  0,00 79,3018 CZE
Fantom Promotion S.R.O.CZEWB / 2007 / F / Other /

0094 VEPORA BIELIKOVA Nikola  0,00 79,5519 CZE
Ruzicka KarelCZEWB / 2009 / F / Bay / Porter x Regilio

0330 CLINTARO HAVLOVICOVA Petra  1,00 81,0220 SVK
Petra HavlovicovaHOLST / 2009 / G / Bay / Clintord I x Landaris

0278 ALEXA ARISTA B KOSTRZEWA Klara  1,00 82,6221 POL
Zdenek BaborCZEWB / 2009 / F / Chestnut / Aristo Z x Ballast

0080 BARMENIA SCHROT Rosa  1,00 83,9522 AUT
Alfred SchrotHOLST / 2009 / F / Bay / Casall x Nekton

0145 EL ROCCO STOVICKOVA Miroslava  2,00 88,7423 CZE
Sportpferde Felix Schneider GmbhKWPN / 2009 / G / Grey / Zirocco Blue x Ircolando

0164 LITTLE SPEZI FRITSCH Sylvia  4,00 69,7524 GER
Fritsch, SylviaWESTF / 2008 / G / Other / Böckmann’S Lord Pezi x Böckman

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0191 LIEDY MADER Johannes  4,00 70,8225 GER
Mader, JohannesDSP / 2005 / G / Bay / Lord Z x Lord Inci Pit

0249 DE UNO UYTENDAAL Pascal  4,00 71,1026 NED
Van Thiel HorsesKWPN / 2008 / G / Other / Numero Uno x Mermus R

0117 VANILLA KREISLOVA Natalie  4,00 73,7927 CZE
Staj Mustang S.R.O.HANN / 2006 / F / Bay /

0048 AMMERSWURTH LEITENBERGER Beatrice  4,00 79,1328 AUT
Beatrice LeitenbergerHOLST / 2008 / F / Grey / Clearway x Concerto II

0124 DEDIJTJE MALKOVA Katerina  5,00 81,0129 CZE
Malek MilosKWPN / 2008 / F / Chestnut / Cavalier x Lupicor

0309 AMALIA BÖPPLE Viviane  5,00 81,4430 SRB
Umminger, EberhardHOLST / 2008 / F / Bay / Carry x Carpaccio

0125 ASCOBAR MARKUSKOVA Tereza  5,00 83,7331 CZE
Hans Frischeis, Hrebcin OboraHOLST / 2003 / G / Bay / Askari x Acobat Ii

0215 CLOONEY 26 SCHOENBERG Alexander  5,00 84,3032 GER
Mag.Dr. Alexander SchoenbergOLDBG / 2003 / G / Other / Cordalme x Landjonker

0153 DOLLAR LOOK VAN'T A VINGRALKOVA Sara  7,00 89,7133 CZE
Ing. Vingralkova SimonaBWP / 2003 / G / Chestnut / Vene Vidi Vici Van Orti x Fein

0308 VENI VIDI VICI URSACHE Ionut  8,00 76,0734 ROU
Privo In Srl / 2009 / G / Bay / Valentino x Contendro I

0044 HARTWICH K KRÜGL Erich  8,00 79,4935 AUT
Erich Krügl & Karina EngertsbergerBWP / 2007 / G / Bay / Contact Van De Heffinck x Darc

0312 ALPINA III HAUSER Sergio  8,00 80,0136 SUI
Müller Stefan&Looser SabrinaBAD-WÜ / 2006 / F / Bay /

0059 RIO BRAVO DU THEIL RAISCH Matthias  9,00 81,8737 AUT
Daniela RaischSF / 2005 / G / Bay / Dollar Dela Pierre x Starter

0328 DINEMA DIESTLEROVA Veronika  10,00 87,6138 SVK
Ing. Andrej GlatzOS / 2007 / F / Bay / Arioso Du Theillet x Dimenos

0096 CANT 3 DE JAGEROVA Katerina  10,00 102,7539 CZE
Jelinkova, MartinaOLDBG / 2008 / G / Grey / Cassini Ii x Lancer III

0154 CLINTANA W Z BRENNER Andreas  17,00 83,2440 GER
Roland WeidingerZANG / 2009 / F / Grey / Clinton x Lansing

0033 CORNET'S LA MARTINA BIANCO KETTER Oliver verzichtet--- AUT
Lisa JandlWESTF / 2003 / F / Grey / Cornet Obolensky x Dinard L

www.reitergebnisse.at
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Children Tour
CSICh-B Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 20 §238 2.1

22.04.2017120 cm

17050

Geldpreis: 0,00 12Reiter:  14

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0179 GOOD LIVE JURASKE Lara-Marie  0,00 62,56 *1 GER
Schrempp, UlrichMECKL / 2004 / G / Other / Goldwing x Lord Kemm

0304 CUPIDO G SEMENOV Sofia  0,00 63,37 *2 ROU
Bucur IonelKWPN / 2007 / G / Chestnut / Lupicor x Joost

0129 DORETTO 8 MICHLICKOVA Mariana  0,00 63,74 *3 CZE
Michlickova JitkaKWPN / 2008 / G / Other / Gentleman x Niveau

0149 TERRY Z SVOBODOVA Tereza  0,00 64,83 *4 CZE
Quattro BZANG / 2005 / F / Chestnut / Tlaloc La Silla

0172 CHIVAS 58 JOBST Luis  0,00 65,49 *5 GER
Jobst, Sabine Dr.DSP / 2010 / G / Bay / Crossfire x Graf Anhalt

0133 UNWANTED PASKOVA Julie  0,00 72,48 *6 CZE
Novohradsky Bohuslav / 2004 / G / Bay /

0148 CARTAGENA W SVOBODOVA Tereza  0,00 74,80 *7 CZE
Ing. Placha OlgaHOLST / 2007 / F / Other / Casall x Contender

0296 QUICKBORN 5 ILAS Stefana Maria  4,00 65,45 *8 ROU
Bozan Alexandru Razvan / 2004 / G / Bay / Quidam's Rubin x Canaris

0005 ASTON DES CINQ CHENES BAYER Constantin  4,00 65,92 *9 AUT
Sascha KainzSBS / 2006 / G / Chestnut / Sherman-Sitte (E.T.) x Fidji D

0121 SHADOW KUKOVA Valentyna  4,00 66,62 *10 CZE
Viesnerova Lada / 2007 / G / Other /

0150 TINARANA SULTAN SVOBODOVA Tereza  4,00 68,56 *11 CZE
Horse Rhytm S.R.O.OLDBG / 2003 / G / Other / Grandeur x Lucky Boy xx

0273 DIOR V KIERZNOWSKA Aleksandra  4,00 72,52 *12 POL
Hubert KierznowskiKWPN / 2008 / M / Bay / Indoctro x Garanco

0112 ACOBATA T JAKUBCOVA Tereza  4,00 76,1313 CZE
Mazanek JiriHOLST / 2004 / F / Grey / Quite Capitol x Acobat II

0277 TRITOP 2 KOSMOL Oliwia  8,00 72,6314 POL
Klaudia Rajtar-WojciechowskaKWPN / 2007 / F / Chestnut / Triomphe De Muze x Holland

0113 B ZARAH R 14 JAKUBCOVA Tereza  8,00 73,0315 CZE
Skalova KristynaKWPN / 2006 / F / Other / Odermus R x Germus R

0006 EDDY E BAYER Constantin  10,00 82,2216 AUT
Constantin BayerHANN / 2008 / G / Other / Escudo I x Stakkato

0305 CELEBRATION STOICA - SCHUMANN Stefania  12,00 76,3117 ROU
Astefanesei Sergiu / 2007 / F / Chestnut / Chambertin

0122 VIDARA KUKOVA Valentyna ausgeschlossen--- CZE
Viesnerova LadaCZEWB / 2008 / F / Black /

0068 AGE OF EMPIRE RUTH Naomi ausgeschlossen--- AUT
Dr. Elisabeth RuthDSP / 2001 / M / Bay / Acord's Champion x Lord Inci P

0173 LEILA 321 JOBST Luis ausgeschlossen--- GER
Jobst,Sabine Dr.DSP / 2005 / F / Bay / Ludwig Von Bayern x Coriograf

www.reitergebnisse.at
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Junior Tour
CSIJ-A Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 24 §238 2.1

22.04.2017130 cm

17050

Geldpreis: 800,00 12Reiter:  19

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0140 AURENA RODOVA Michaela  0,00 67,68 *1 CZE 200,00
Oldstaj S.R.O.KWPN / 2005 / F / Bay / Padinus x Damiro

0007 CHIQUINA COLADA BIBER Johanna  0,00 71,32 *2 AUT 160,00
Brigitte BiberKWPN / 2007 / F / Bay / Chiquitin La Silla x Lux

0137 CASANDRA 2 POSPECH Daniel  0,00 72,92 *3 CZE 120,00
Ing. Jaroslav MartinecOS / 2004 / F / Bay / Calvados / Sable Rose x Sandro

0287 CHECKPOINT CHARLY VON WERNER Sophie  0,00 74,47 *4 POL 80,00
Thomas Von WernerOLDBG / 2007 / G / Bay / Chambertin x Lord Pezi

0152 CHIEANO VINGRALKOVA Sara  0,00 75,71 *5 CZE 56,00
Vingralkova SimonaZANG / 2002 / G / Chestnut / Chellano Z x Voltaire

0118 ANABEL VAN'T KATHOF KUCEROVA Katerina  0,00 75,88 *6 CZE 44,00
Kucerovi Simona A TomasSBS / 2006 / F / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Con

0135 PEGGY 8 PORTYCHOVA Linda  0,00 80,43 *7 CZE 32,00
Dolezal RudolfOLDBG / 2005 / F / Bay / Con Air x Sandro Z

0178 SHAKIRA 440 JÜNGEL Marvin  0,00 83,16 *8 GER 24,00
Butscher, SylviaOS / 2009 / F / Chestnut / Conthargos x Stakkato

0281 UITMUNTEND K SAWICKA Marta  1,00 85,81 *9 POL 24,00
Gospodarstwo Rolne Przemyslaw SawickiKWPN / 2001 / G / Bay / Cruising x Contender

0107 CARA MIA III HELDOVA Anna  1,00 86,44 *10 CZE 20,00
Heldova AnnaHANN / 2004 / F / Bay / Contendro I x Werther

0132 LEXUS 79 NAJMANOVA Sofie  4,00 71,54 *11 CZE 20,00
Ing. Lukas NajmanDWB / 2007 / G / Bay / Louvre S x Come Back II

0139 ARNIEK H RODOVA Michaela  4,00 74,06 *12 CZE 20,00
G J. De HaanKWPN / 2005 / G / Grey / Corland x Ahron

0008 SONNENBLUEMCHEN B BIBER Katharina  4,00 78,4913 AUT
Brigitte BiberOLDBG / 2008 / F / Bay / Cola x Landsieger I

0286 BINK VON WERNER Sophie  4,00 79,3814 POL
Thomas Von WernerKWPN / 2006 / G / Chestnut / Ginus x Julio Mariner

0161 PIONA 7 FISCHER Klara  4,00 80,2015 GER
Fischer, GregorDSP / 2004 / F / Other / Contendro x Pilot

0272 DARINOSA C KIERZNOWSKA Aleksandra  4,00 81,3916 POL
Hubert KierznowskiKWPN / 2008 / F / Bay / Con Air x Animo

0285 CARONETTE SZUSTKOWSKA Oliwia  4,00 81,6017 POL
H. VisserKWPN / 2007 / F / Grey / Up To Date x Cavalier

0134 DAVINA M PORTYCHOVA Linda  5,00 84,4818 CZE
Portychova PavlinaKWPN / 2008 / F / Grey / Clinton H

0130 CASANOVA S NAJMANOVA Sofie  8,00 77,6719 CZE
Ing. Lukas NajmanZANG / 2005 / G / Bay / Crown Z x Raphael

0339 DUBLIN H JESKOVA Michaela  8,00 81,9320 SVK
Mvdr.Milan PribulaKWPN / 2008 / G / Bay / Lord Z x Lux

0326 LANDRO CUPKA Matej  8,00 82,3521 SVK
Oxer, S.R.OOS / 2002 / G / Bay / Lando x Sandro

0119 CAPRIOLO KUCEROVA Katerina  11,00 94,7722 CZE
Struzinsky Libor / 2003 / G / Bay / Que Sera x Cerutti

0345 HELLAS VAN HET KEIZERSHOF ORVISKA Sara Alexandra  13,00 103,3923 SVK
Tj Slavia StuBWP / 2007 / G / Bay / Lord Z x Cascavelle

0116 BALINA 5 KREISLOVA Natalie  16,00 80,3024 CZE
Kreislova MarketaDSP / 2005 / F / Bay / Balou Du Rouet

www.reitergebnisse.at
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Big Tour
CSI1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 35 §238 2.1

22.04.2017130 cm

17050

Geldpreis: 1.025,00 13Reiter:  33

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0228 COLORADO 196 STUDE Henry  0,00 61,05 *1 GER 250,00
Veit, MichelOLDBG / 2006 / G / Grey / Carinue x Rabino

0111 LUANA T HOLIKOVA Iva  0,00 62,67 *2 CZE 200,00
Ing. Havlova VlastaHOLST / 2008 / F / Chestnut / Singulord Joter x Acobat II

0267 FIORUCCI GRUNDKOWSKA Monika  0,00 64,02 *3 POL 150,00
Beata GrundkowskaHANN / 2009 / G / Chestnut / First Edition x For Joy

0191 LIEDY MADER Johannes  0,00 65,84 *4 GER 100,00
Mader, JohannesDSP / 2005 / G / Bay / Lord Z x Lord Inci Pit

0249 DE UNO UYTENDAAL Pascal  0,00 66,02 *5 NED 70,00
Van Thiel HorsesKWPN / 2008 / G / Other / Numero Uno x Mermus R

0200 TIEFENHOFS CACUN NIELSEN Denis  0,00 66,29 *6 GER 55,00
Rödl, FamilieHOLST / 2010 / M / Bay / Cassini Ii x Coriano

0094 VEPORA BIELIKOVA Nikola  0,00 68,40 *7 CZE 40,00
Ruzicka KarelCZEWB / 2009 / F / Bay / Porter x Regilio

0154 CLINTANA W Z BRENNER Andreas  0,00 72,26 *8 GER 30,00
Roland WeidingerZANG / 2009 / F / Grey / Clinton x Lansing

0309 AMALIA BÖPPLE Viviane  0,00 72,68 *9 SRB 30,00
Umminger, EberhardHOLST / 2008 / F / Bay / Carry x Carpaccio

0101 MANA DOSTALOVA Klara  0,00 72,71 *10 CZE 25,00
Fantom Promotion S.R.O.CZEWB / 2007 / F / Other /

0331 JULIA'S DIAMOND PRINCESS HAVLOVICOVA Petra  0,00 73,13 *11 SVK 25,00
Katarína Mišíková / 2009 / F / Chestnut /

0308 VENI VIDI VICI URSACHE Ionut  0,00 75,51 *12 ROU 25,00
Privo In Srl / 2009 / G / Bay / Valentino x Contendro I

0124 DEDIJTJE MALKOVA Katerina  0,00 76,17 *13 CZE 25,00
Malek MilosKWPN / 2008 / F / Chestnut / Cavalier x Lupicor

0328 DINEMA DIESTLEROVA Veronika  1,00 80,3514 SVK
Ing. Andrej GlatzOS / 2007 / F / Bay / Arioso Du Theillet x Dimenos

0298 BRUTUS SCHUMAN Norbert  4,00 60,7515 ROU
Alexandra (Bradisteanu) Mladin / 2005 / M / Chestnut / Balou Du Rouet x Baccara Du Th

0246 CAMPARI 274 KRAUS Claudia  4,00 67,8616 LUX
Kraus, ClaudiaZANG / 2007 / G / Other / Corland x Camouflage B

0324 THEMIS PETIT-JEAN Valentine  4,00 67,8717 SUI
Petit-Jean Pascal Et Valentine / 2007 / F / Bay / Capital x Alme

0048 AMMERSWURTH LEITENBERGER Beatrice  4,00 68,8918 AUT
Beatrice LeitenbergerHOLST / 2008 / F / Grey / Clearway x Concerto II

0153 DOLLAR LOOK VAN'T A VINGRALKOVA Sara  4,00 76,6719 CZE
Ing. Vingralkova SimonaBWP / 2003 / G / Chestnut / Vene Vidi Vici Van Orti x Fein

0320 DASTINA PETIT-JEAN Charlotte  4,00 77,1320 SUI
Petit-Jean Pascal / 2007 / F / Grey / Quinten x Deserve

0300 BELLE DE JOUR S SCHUMAN Norbert  4,00 78,3621 ROU
Stoica Schumann Stefania / 2007 / F / Bay / Celestrial x Grannus

0044 HARTWICH K KRÜGL Erich  5,00 79,7322 AUT
Erich Krügl & Karina EngertsbergerBWP / 2007 / G / Bay / Contact Van De Heffinck x Darc

0080 BARMENIA SCHROT Rosa  5,00 79,7423 AUT
Alfred SchrotHOLST / 2009 / F / Bay / Casall x Nekton

0059 RIO BRAVO DU THEIL RAISCH Matthias  5,00 81,0424 AUT
Daniela RaischSF / 2005 / G / Bay / Dollar Dela Pierre x Starter

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0125 ASCOBAR MARKUSKOVA Tereza  5,00 82,7825 CZE
Hans Frischeis, Hrebcin OboraHOLST / 2003 / G / Bay / Askari x Acobat Ii

0336 ROSANNA HORVATH David  6,00 83,3426 SVK
Ing.Viktor KarelZCHKS / 2008 / F / Bay / 3676 Caesar Van De Helle 210

0043 CLARO 3 KRÜGL Erich  6,00 85,5427 AUT
Erich Krügl & Karina EngertsbergerHOLST / 2007 / G / Grey / Clearway x Cascadeur

0033 CORNET'S LA MARTINA BIANCO KETTER Oliver  7,00 88,8728 AUT
Lisa JandlWESTF / 2003 / F / Grey / Cornet Obolensky x Dinard L

0117 VANILLA KREISLOVA Natalie  8,00 73,9629 CZE
Staj Mustang S.R.O.HANN / 2006 / F / Bay /

0145 EL ROCCO STOVICKOVA Miroslava  9,00 97,3830 CZE
Sportpferde Felix Schneider GmbhKWPN / 2009 / G / Grey / Zirocco Blue x Ircolando

0346 ARMAGEDON S PORAZIKOVA Vanessa  11,00 104,4231 SVK
Tadej SkazaHOLST / 2002 / G / Bay / Acord Ii x Calido I

0215 CLOONEY 26 SCHOENBERG Alexander  12,00 91,2632 GER
Mag.Dr. Alexander SchoenbergOLDBG / 2003 / G / Other / Cordalme x Landjonker

0096 CANT 3 DE JAGEROVA Katerina  15,00 90,9433 CZE
Jelinkova, MartinaOLDBG / 2008 / G / Grey / Cassini Ii x Lancer III

0164 LITTLE SPEZI FRITSCH Sylvia  15,00 105,4734 GER
Fritsch, SylviaWESTF / 2008 / G / Other / Böckmann’S Lord Pezi x Böckman

0312 ALPINA III HAUSER Sergio ausgeschlossen--- SUI
Müller Stefan&Looser SabrinaBAD-WÜ / 2006 / F / Bay /

www.reitergebnisse.at
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Small Tour
CSI1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 52 §274.5.3

22.04.2017125 cm

17050

Geldpreis: 1.230,00 13Reiter:  43

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0177 MAS QUE NADA 4 JÜNGEL Marvin  0,00 30,63 *11 GER 300,00
Beindorf, MichaelDSP / 2007 / M / Bay / Monet x Staron

0027 LEMONTREE 7 JURKOVIC Susanne  0,00 30,98 *12 AUT 240,00
Helmut MorbitzerOLDBG / 2005 / F / Bay / Junior Mariner x Landfrieden

0230 DANY SAHNE STUDE Henry  0,00 32,11 *13 GER 180,00
Stude, GerlindeSATHU / 2009 / F / Other / For Edition x Nagano 4

0315 CASALLINA MEHLI Michelle  0,00 33,77 *14 SUI 120,00
Mehli MichelleHOLST / 2008 / G / Bay / Casall x Lombard

0208 CAMOUFLAGE SCHOBER Philipp  0,00 34,30 *15 GER 84,00
Sportpferde Center RothenburgDSP / 2010 / F / Other / Colestus x Capriol

0188 LA MARTINA VD LEUBA LUCAS Matthias  0,00 34,39 *16 GER 66,00
Lucas Sportpferde GbrOS / 2009 / F / Bay / Chacco-Blue x Landor S

0211 FA FIE AGAIN SCHOBER Philipp  0,00 34,85 *17 GER 48,00
Sportpferde Center RothenburgKWPN / 2010 / G / Bay / Cantos x Burggraaf

0018 MELBOURNE 4 FISCHER Willi  0,00 36,24 *18 AUT 36,00
Elena FischerKWPN / 2009 / G / Grey / Mr. Blue x Colino

0182 FREE FALLING KAISER Detlef Jun.  0,00 36,92 *19 GER 36,00
Ratajak, BarbaraKWPN / 2010 / F / Grey / Labor's Vdl Indorado x Notaris

0158 CASIO HE FISCHER Gregor  0,00 38,04 *110 GER 30,00
Kröll, Josef & Fischer, AlfredHANN / 2010 / G / Bay / Canstakko x Beg xx

0165 KILLAGRIFF CRUISE ON LOU HASSENBÜRGER Philipp  0,00 40,38 *111 GER 30,00
Willi FischerISH / 2004 / G / Grey / Cruise On x Westmeath Lad

0015 FAROUCHE 3 EDER Stefan  0,00 40,63 *112 AUT 30,00
Stefan EderKWPN / 2010 / F / Bay / Andiamo x Oklund

0294 LANCOR COJOCARIU Constantin  4,00 29,34 *113 ROU 30,00
Fierbinteanu Ionel / 2007 / G / Chestnut / Lando Boy x Cordano Z

0144 FIRST-LENTE T.S. RODOVA Michaela  4,00 34,66 114 CZE
M A. Ter SchureKWPN / 2010 / F / Bay /

0160 CORDIO B FISCHER Gregor  4,00 36,19 115 GER
Fischer, SusanneDSP / 2006 / G / Other / Cordius M x Coronado

0045 DUBLIN 12 KUGLER Martina  4,00 36,50 116 AUT
Martina KuglerKWPN / 2008 / G / Bay / Vegas Vdl x Goodtimes

0138 GLOBAL LOVEAFFAIR POSPECH Daniel  4,00 37,49 117 CZE
Michael SteinbrecherWESTF / 2008 / G / Bay / Lapollo x Pilot

0142 LA CORDE L RODOVA Michaela  4,00 39,55 118 CZE
Marcela PtackovaWESTF / 2007 / G / Bay /

0330 CLINTARO HAVLOVICOVA Petra  4,00 40,05 119 SVK
Petra HavlovicovaHOLST / 2009 / G / Bay / Clintord I x Landaris

0136 PONTEVINO GD PORTYCHOVA Linda  8,00 40,06 120 CZE
Portychova LindaWESTF / 2007 / G / Bay / Pontifex 9

0032 CHOPPA H KETTER Oliver  11,00 53,19 121 AUT
Stella Egger / 2011 / F / Chestnut / Chacco-Blue x Lennon Beat

0318 TINKA'S PRIDE MEHLI Michelle verzichtet 122 SUI
Mehli Michelle + Sa Reitanlagen TechnikRHEIN / 2008 / M / Chestnut / Tinka's Boy x Antonio Z

0042 SEIGNEUR DE SEMILLY RAISCH Matthias  1,00 58,5023 AUT
Lea-Florentina KohlSF / 2006 / G / Bay / Jeff D'or x Volcan Rouge

0251 GRISSOM Z UYTENDAAL Pascal  1,00 60,9924 NED
P.N.J.Z. UytendaalZANG / 2010 / G / Other / Grison Van Den Bisschop x Indo

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0126 ILANA VAN DE EEDTHOEK MARKUSKOVA Tereza  4,00 50,3125 CZE
Marengo Sports Horse SrlBWP / 2008 / F / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof

0174 PATRICIA JOBST Luis  4,00 50,6426 GER
Jobst, Dr. SabineDSP / 2008 / F / Chestnut / Power Light x Lord Incipit

0127 U WIANA VAN DE TOJOPEHOEVE ZMARKUSKOVA Tereza  4,00 51,5027 CZE
Tereza MarkuskovaZANG / 2011 / F / Bay /

0073 CHESTER 24 SAURUGG Markus  4,00 52,8728 AUT
Stall Saurugg GmbhHOLST / 2009 / M / Bay / Indoctro x Acorado

0217 FRENCH FASHION SCHOENBERG Alexander  4,00 53,1729 GER
Dr. Alexander SchoenbergHOLST / 2009 / M / Bay /

0189 COOLER CURT MADER Johannes  4,00 55,0130 GER
Mader, JohannesHANN / 2010 / G / Bay / Canstakko x Libero

0218 MAXIME REININGER Eveline  4,00 55,3931 GER
Dr. Reininger, EberhardKWPN / 2010 / F / Grey /

0323 PATCHOULI DE MUZE Z PETIT-JEAN Valentine  4,00 55,4732 SUI
Petit-Jean Valentine&Petit-Jean LéonardZANG / 2010 / F / Bay / Ponsee V x Vigo D'arsouilles

0334 CLAUDIUS HORVATH David  4,00 55,5833 SVK
Ing.Viktor Karel / 2004 / G / Bay / 2 Papillon x 500 Koheilan V

0245 DAKOTA SECOND LIFE Z STEINBERGA Santa  4,00 56,0434 LAT
Thierry HendrikxZANG / 2010 / F / Black /

0120 EASY JET KUCEROVA Katerina  4,00 56,2135 CZE
Hans DingsKWPN / 2009 / F / Other / Wizzerd

0093 G-STAR SL BIELIKOVA Nikola  5,00 58,8336 CZE
Sapril Eko S.R.O.KWPN / 2011 / G / Other / Indoctro x 356Stb-H Voltaire

0147 LA FREI STOVICKOVA Miroslava  8,00 52,0737 CZE
Miroslava Stovickova / 2010 / G / Chestnut /

0131 CASSI BOY NAJMANOVA Sofie  8,00 52,2238 CZE
Ing. Lukas Najman / 2010 / G / Grey / Agropoint Cassiloc x Bugac Szi

0046 ERIC 2 LAHMER Caroline  8,00 52,2939 AUT
Marlene LahmerKWPN / 2009 / G / Grey / Singapore x Caritas

0289 ITON ZYBALA Aleksandra  8,00 53,8640 POL
Sk Nowielice Sp. Z O.O.PZHK / 2009 / G / Bay / Taunus   (Sp) x Turbud Quirinu

0214 CHAMPUS 98 SCHOENBERG Alexander  8,00 54,1841 GER
Stables Papazyan EoodMECKL / 2007 / G / Bay / Celestial x Capriol

0143 DICAPRIO RODOVA Michaela  8,00 54,6642 CZE
Tereza NagrovaOLDBG / 2010 / G / Bay /

0314 GIGGS MW HAUSER Sergio  8,00 55,5743 SUI
Hauser RenéKWPN / 2011 / G / Grey / Zirocco Blue Vdl x Indoctro

0327 JE TADORE NONSTOP CUPKOVA Katarina  9,00 57,2944 SVK
Cupka VladimírBWP / 2009 / G / Bay / Nonstop x Clovis De Goudal X(4

0063 ERASMUS 5 RUMETSHOFER Natascha  10,00 61,9745 AUT
Natascha RumetshoferKWPN / 2009 / M / Bay / Ol Metta x Atlas Bavaria

0201 LAVENTINA RATAJAK Barbara  11,00 67,8746 GER
Ratajak, BarbaraDSP / 2003 / F / Bay / Acord's Champion x Landlord

0321 VANDA DES HURLEVENTS PETIT-JEAN Charlotte  11,00 81,3547 SUI
Petit-Jean Charlotte / 2010 / F / Bay /

0202 WOHNORAMAS VAYRON RATAJAK Barbara  12,00 56,3148 GER
Reitschule GabelHANN / 2009 / G / Bay / Valentino 240 x Le Primeur

0284 UTOUCHA VAN DE DWERSE HAGENSZMYTKA Michalina ausgeschlossen--- POL
Joanna MaluszynskaSBS / 2004 / F / Bay / Cento Lano x Heartbreaker

0207 CORPO MIRO SCHMIDT Laureen ausgeschlossen--- GER
Schmidt, LaureenWESTF / 2009 / G / Other / Cornet Fever x Polygraf

0194 CARALENA 2 NIELSEN Denis ausgeschlossen--- GER
Susanne JurkovicHOLST / 2004 / F / Grey / Carano x Lennon

0146 GRANDIA STOVICKOVA Miroslava ausgeschlossen--- CZE
Stovicek VaclavOLDBG / 2004 / F / Bay /

www.reitergebnisse.at
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VIP Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 25 §238 2.2

22.04.2017115 cm

17050

Geldpreis: 900,00 12Reiter:  21

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0077 GOLDRUSH SCHOLLER Anna  0,00 39,72 *11 AUT 225,00
Dr. Ursula Schoenberg / 2001 / M / Chestnut / Grosso Z x Espri

0206 COMRADA SCHMIDT Laureen  0,00 45,28 *12 GER 180,00
Schmidt, LisaDSP / 2011 / F / Grey / Como 25 x Corrado 44

0311 QUATTRINO 5 BÖPPLE Viviane  4,00 37,35 *13 SRB 135,00
Bg Lenard U. Viviane BöppleDSP / 2002 / G / Bay / Quartier Latin x Mythos

0290 ROLEX N K ALECU Andreea  4,00 40,30 *14 ROU 90,00
Maties Bogdan Stefan / 2009 / G / Grey /

0071 LORD'S LISA SALZBURGER Selena  4,00 43,86 *15 AUT 64,00
Valerie BergerDSP / 2004 / F / Other / Lord Z x Argentimus

0069 CATHY H RUTH Noelle  8,00 37,35 *16 AUT 50,00
Dr. Elisabeth RuthOS / 2005 / F / Bay / Cellestial x Quito De Baussy

0078 NO MOTHER'S GIRL SCHOLLER Anna  8,00 39,88 *17 AUT 36,00
Anna Scholler / 2005 / F / Bay / Radetzky

0193 ZALANDA MINK Lisa  8,00 43,57 *18 GER 27,00
Lenard & Viviane BöppleHANN / 2006 / F / Bay / Zacharias x Espri

0086 PIA LOTTA GB STÜNDL Sebastian  1,00 85,23 *9 AUT 27,00
Sebastian StündlOLDBG / 2008 / F / Bay / L'esprit x Saigon W

0061 LOTS OF DREAMS M RUDIGIER Lisa Maria  2,00 90,67 *10 AUT 22,00
Lisa Maria RudigierBWP / 2011 / F / Bay / Echo Van Het Neerenbosch

0190 QUALITY 36 KETTER Oliver  4,00 78,56 *11 AUT 22,00
HOLST / 2010 / G / Bay / Quintero x Contender

0192 LA BELLE-LEONIE MINK Lisa  4,00 81,65 *12 GER 22,00
Mink, DanielaBRAND / 2009 / F / Grey / Pumped Up Kicks x Levisto

0128 CORNET'S BOY MICHLICKOVA Mariana  4,00 82,2413 CZE
Srpek, S.R.O.KWPN / 2007 / G / Other / Cornet Obolensky x Burggraaf

0293 CARPACIO COJOCARIU Constantin  4,00 82,9314 ROU
Ionel Fierbinteanu / 2010 / G / Bay /

0070 LE FILOU 26 SALZBURGER Selena  5,00 84,7815 AUT
Eva SalzburgerWESTF / 2005 / G / Bay / Lupicor x Grannus

0072 OUIOUI DE NEUSTRIE SAPHIR Renate  6,00 87,5716 AUT
Petra JanoutSF / 2002 / G / Chestnut / Calypso D'herbiers x Narcos II

0031 CEDRIK KETTER Oliver  9,00 84,0017 AUT
Gottfried PohnHOLST / 2011 / M / Grey / Cassito

0023 LORENZA KUGLER Martina  10,00 90,2618 AUT
Martina KuglerAWÖ / 2009 / F / Bay / Lorenzo B

0009 MARKUS DE BREKKA BOHMANN Patrick  11,00 94,2219 AUT
Johanna BiberSF / 2000 / G / Chestnut / Verdi x Quat'sous

0047 CUQUADOR LAHMER Marlene  12,00 79,9920 AUT
Ulrike Lux-LahmerKWPN / 2007 / G / Bay / Equador x Orame

0087 ICEMAN 4 WURZER Christian  12,00 97,5321 AUT
Christian WurzerWESTF / 2004 / G / Bay / It's Me Du Mesnil x Weinberg

0226 CORADINO STEPHAN Hanna Katrin  14,00 103,3322 GER
Marschall, LindaHOLST / 2008 / G / Bay / Cayado 3 x Landgraf I

0030 OBORA'S OFF LINE KALLINGER Teresa  17,00 99,2723 AUT
Teresa KallingerAWÖ / 2008 / F / Bay / Timpex Cent x Hinault

0291 ROCKY ROCKYNSON BOZAN Razvan ausgeschlossen--- ROU
Bozan Alexandru Razvan / 2011 / G / Bay /

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0076 CALIDA U SCHERB Isabel verzichtet--- AUT
Isabel ScherbHOLST / 2010 / F / Bay / Calido I x Carthago

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour - 5 year old horses
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 20.04.2017 bis 23.04.2017

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Höhe:

Platziert: 13 §274.5.3

22.04.2017115 cm

17050

Geldpreis: 900,00 12Reiter:  12

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Riedl Andreas

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0257 HEARTCOR F APPEL Lukasz  0,00 33,49 *11 POL 225,00
Wanda SzmytKWPN / 2012 / G / Grey /

0252 ANDIGO AL Z APPEL Lukasz  0,00 34,20 *12 POL 180,00
Klaudia SiarkiewiczZANG / 2012 / F / Bay /

0316 HERRIET T MEHLI Michelle  0,00 35,05 *13 SUI 135,00
Mehli MichelleKWPN / 2012 / F / Chestnut / Bustique

0141 CENTADINTON RODOVA Michaela  0,00 37,64 *14 CZE 90,00
Gestüt LewitzOLDBG / 2012 / G / Bay /

0247 CASILIAS FROM SECOND LIFE Z UYTENDAAL Pascal  1,00 41,31 *15 NED 64,00
Thierry HendrikxZANG / 2012 / G / Grey /

0264 QUEEN FLY BOBIK Jan  4,00 33,13 *16 POL 50,00
Jan BobikPZHK / 2012 / F / Chestnut /

0011 LIGHTNING COLORS BURGER Thomas  16,00 55,96 *17 AUT 36,00
Thomas BurgerDSP / 2012 / G / Chestnut / Los Angeles x Pluspunkt

0168 GINA 1821 HERBERT Bernd  4,00 56,63 *8 GER 27,00
Sportpferde Herbert & Uwe FeuersteinHANN / 2012 / F / Other / Graf Top x Satisfaction Frh

0199 SB FANCY DIAMOND NIELSEN Denis  4,00 60,48 *9 GER 27,00
Banki, ShadiHOLST / 2012 / F / Bay / Corrado I x Diamant De Semilly

0288 CALIDANOS ZYBALA Aleksandra  4,00 62,12 *10 POL 22,00
Jan ZybalaOS / 2012 / G / Bay /

0002 TINKA'S BELL STEINER Alexandra  8,00 56,75 *11 AUT 22,00
Alexandra SteinerOS / 2012 / F / Bay / Tinka's Boy x Lordanas

0209 CAPT'N KOKOSNUSS SCHOBER Philipp  8,00 60,61 *12 GER 22,00
Henschel, Mario & May, Klaus-PeterSATHU / 2012 / G / Bay / Colestus x Asti Spumante 7

0025 CUBECK G Z JANOUT Alice  12,00 82,5613 AUT
Sam & Sarah OrrZANG / 2012 / G / Chestnut / Cliff Z x Lupicor

www.reitergebnisse.at
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